

# GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie o godzinie 5 po południu z wyjątkiem dni poświęconych.  
Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 10 hal., pocztą 16 hal. — Biura Redakcyi i Administracyi ulica Czarnieckiego 1. 10. — Ekspedycya miejscowa w biurze dzienników St. Sokotowskiego, Pasaż Hausmanna 1. 9. — Listy należy frankować.  
Reklamacye otwarte wolne od opłaty.  
Telefon Redakcyi Nr. 88.

Przebiegi...  
zamiejscowa:  
rocznie . . . 32 K, | ówletniocześnie 8 K — h, | półrocznie . . . 16 K, | miesięcznie 2 h 70 h,  
W Niemczech 3 K 20 h miesięcznie. We wszystkich innych państwach 3 K 80 h miesięcznie.  
„Przewodnik usukowy i literacki“, dodatek miesięczny do Gazy Lwowskiej, otrzymują cało- i półroczni abonenci bezpłatnie, jednakże ci tylko, którzy prenumerują od 1 stycznia do końca czerwca lub od 1 lipca do końca grudnia, ewentualnie i miesięczni za dopłatą: pierwsi i K 50 h, drudzy 60 h.  
„Przewodnik“ prenumerowany osobno kosztuje 8 K.

Ceny ogłoszeń: Wiersz petitowy lub jego miejsce 20 hal.  
Tabelaryczne i listkowe po 30 hal., nadane po 60 hal., za wiersz lub jego miejsce miary petitowej.  
Ogłoszenia osób i zakładów prywatnych przyjmują wyłącznie: Biuro dzienników Sokotowskie w Lwowie Pasaż Hausmanna 1. 9. W Paryżu wyłącznie Agencya: C. Adam (V. de Raczkowski) 38 Rue de Valenciennes.

## CZĘŚĆ URZĘDOWA.

P. Minister skarbu zamianował rewidentów cłowych: Bolesława Martiniego, Jana Palmiego, Stanisława Łukaszewicza, Karola Andrzeja Jakubskiego, Izraela Weissbroda i Władysława Piątkowskiego, inspektorami cłowymi dla okręgu służbowego krajowej dyrekcji skarbu we Lwowie.

P. Namiestnik zamianował w etacie dyrekcji policji w Krakowie koncipistę policji, Józefa Warczewskiego, komisarzem policji, a praktykanta koncepcyjnego policji, Aleksandra Kornela Dobrowolskiego koncipistą policji.

P. Namiestnik zamianował weterynarza powiatowego, Anatola Proskurnickiego, starszym weterynarzem powiatowym, a asystenta weterynaryjnego, Ludwika Rajskego, weterynarzem powiatowym.

## CZĘŚĆ NIEURZĘDOWA.

Lwów, 8 listopada

### Rada państwa.

#### Z Izby posłów.

Na wczorajszym posiedzeniu, w dalszym ciągu dyskusji budżetowej, po przemowie p. Massaryka p. Gustaw Gross oświadczył, że przyjmuje z zadowoleniem zapewnienie P. Prezydenta Ministrów hr. Stuerghka, iż rządzić on będzie bezstronnie. Mowca wyraził też nadzieję, że P. Prezes gabinetu da tego dowody i zatrze wspomnienia, wiążące się z jego dotychczasową działalnością. Niemiecki Związek narodowy popierać będzie dążenia, zmierzające ku uruchomieniu parlamentu; Związek spodziewa się i pragnie, aby chrześcijańsko-społeczni razem szli z niemieckim Związkiem w obronie narodowego stanu posiadania Niemców w Austrii. Oświadczył dalej mowca imieniem Związku narodowego, że Związek ten odeprze z energią wszelkie ewentualne ataki na wolność szkoły, od ludowej szkoły począwszy aż po Uniwersytet; tak samo zwalczać będzie Związek dążenia, zmierzające do przewrotu społecznego.

Mowca wskazał następnie na konieczność utworzenia większości w Izbie w interesie samego parlamentu. Należy małostkowe spory odsunąć na bok. Konieczną jest rzeczka pozyskanie części Słowian do większo-

ści, przede wszystkim zaś Czechów. Uгода z Czechami jest nieodzowną rzeczą i powinna przyjść do skutku na zasadach rzeczowych przez wzajemne, bezpośrednie porozumienie się między obu narodami. Mowca oświadczył się w końcu za znalezieniem *modus vivendi* w walce narodowościowej.

P. Adler krytykował mowę programową hr. Stuerghka, twierdząc, że obecny gabinet oznacza przesunięcie punktu ciężkości polityki w kierunku klerykalnym. Mowca wyraził żal z powodu, że hr. Stuerghk nie dał dokładnych wyjaśnień co do stanowiska swego w sprawie drożyzny i w sprawie urzędniczej. Uczynił również P. Prezesowi gabinetu zarzut z powodu, że nie wspomniął nawet o sprawie ubezpieczenia społecznego. Do Słowenców zwrócił się mowca z wymówką z powodu, iż skutkiem ich zachowania się ustawa o ubezpieczeniu nie mogła być odesłana bez pierwszego czytania do komisji. Omawiał też p. Adler dążności separatystyczne w łonie socjalnej demokracji i wyraził zdanie, że także separatyści, skoro nadchodzi poważna chwila, zawsze wracają znów na grunt międzynarodowy.

Z kolei zabrał głos poseł Wróbel. Rozpoczął on swą mowę w języku polskim, następnie mówił dalej po niemiecku, opisując gospodarcze położenie polskiej ludności wiejskiej w Galicyi. P. Wróbel zbijał poglądy, wyrażone przez niektórych mowców podczas dyskusji drożyznianej, zarzucając im, że w błędnem świetle przedstawiali stosunki i niesłusznie napadali na agraryuszów, nazywali ich lichwiarzami, wampirami. Takimi potworami agraryusze nie są i grzeszy ten, kto tak przedstawia tę klasę ludności produkującej, która wśród najtrudniej-

szych warunków pracuje na kawałek chleba. Przytaczając szereg dat statystycznych o gospodarstwach włościańskich w Galicyi, przychodzi mowca do wniosku, że nawet podczas dobrych żniw przy włożeniu 231 koron w morg, ma włościanin z tego morga 220 kor. dochodu. Fabrykant, który walczyłby z ustawicznym deficytem, natychmiast zwinąłby przedsiębiorstwo. Chłop nie czyni tego już-to, ponieważ przywiązany jest do gleby, już-to z powodu, iż kocha swą ziemię ojezystą. Każdy przedsiębiorca może podwyżkę swych ciężarów przenieść na konsumentów, tylko agraryusz nie może tego uczynić, ponieważ ceny jego produktów nie są zawiśnięte od niego, lecz od spekulantów na giełdzie w Budapeszczu. W ostatnich trzech dziesiątkach lat poszły w górę ceny wszystkich artykułów, tylko ceny produktów rolniczych są dzisiaj niższe, aniżeli przed laty 30, choć płaca robotnika wzrosła od r. 1871 o 100 do 300 proc.

Nie należy siac niezdoby pomiędzy stanami i zawodami — wywoził p. Wróbel. — Dola chłopca jest dziś opłakana, zwłaszcza w Galicyi, gdzie uprawą roli trudni się 81.5% ludności. Galicya nie ma jeszcze przemysłu i handlu, wysłała swych posłów do parlamentu, aby właśnie przedstawili to opłakanie położenie 81 proc. ludności rolniczej, aby uzyskali dla niej pomoc. Wśród ludności rolniczej jest znów 95 proc. drobnych włościan; trzeba raz zająć się ich dolą, jeśli 8 milionów mieszkańców jednej trzeciej części Monarchii nie ma zginąć. Przez dwa tygodnie wiedeńskie dyskusję o przywozie mięsa argentyńskiego, ale chłop galicyjski nawet nie marzy o mięsie, pragnie tylko kartofli i kawałka chleba, mimo, że sam jest producentem mięsa. Dla polskiego i ruskiego chłopca

## Z WARSZAWY.

(Jak z bajki. — Kasa imienia Mianowskiego miliardką *in spe*. — Lombardowe *signum temporis*. — Teatrاليا: Chronanie farsy: „Lotniący“, „Tata pułku“. — Premiera Teatru Małego: „Listopad“ p. Muttermleha. „Ówiatek papieru“ Sardou. — Nowalia operowa: „Dziewczyna Zachodu“. — Otwarcie sezonu w Filharmonii. — Nowy kapelmistrz. — S. p. Bolesław Ładnowski. — Wystawa malarzy francuskich. — Edward Okuń i jego prace. — Fundacya hr. Ożarówskiej).

(Ciąg dalszy).

Faktem jest, że w bieżącym sezonie na całej teatralnej linii, wyjąwszy jedynie „Grubych ryb“, które dziś właśnie święcą trzydzieste z rzędu przedstawienie, nie natrafiono dotąd na źródło kasowości.

Bo i nowa opera Pucciniego nie wypełni sobą z pewnością tylu wieczorów, ile zeszłoroczne „Quo vadis“. Pomimo pociągającego magnesu nazwiska twórcy „Cyganeriy“, „Toski“ i „Madame Butterfly“ i pomimo, że stanowi *le dernier cri* operowych nowości. Jakżeż? Tę „Dziewczynę z Zachodu“ po raz pierwszy wystawiono w Rzymie w czerwcu, a już w niespełna cztery miesiące potem daje ją Warszawa. O większy pośpiech trudno, zwłaszcza, jeżeli się weźmie pod uwagę, że wystawienie opery, to nie kupno pary rękawiczek, że są to kosztu olbrzymie i techniczne trudności niepospoliczne. I bodaj, czy ta aktualność reżyserska nie jest jednym z największych atutów „Dziewczyny Zachodu“ i najważniejszą pożytką do zapisaania na kredyt dyrekcji, dającej w ten dowód swych najlepszych chęci utrzymania naszej wokalnej sceny na poziomie europejskim.

Z tem wszystkiem powtarzam, „Dziewczyna Zachodu“ nie będzie atrakcją sezonu. Brak jej po temu najważniejszej rzeczy w muzyce: melodyjności. Wprawdzie tą samą wadą grzeszyły „Quo vadis“ i tam muzyka była jakby dyskretnym dodatkiem do libretta, ale owo libretto wykrejone z Sienkiewi-

czowskiego arcydzieła, już samo w sobie stanowiło dla widza źródło artystycznej rozkoszy, ilustrująca je umiejętne muzyka potęgowała tylko wrażenie scen dramatycznych, czarem poezji owianych. A tutaj? Tło kalifornijskie, mało nas obchodzące, namiętności, zatargi i uczucia poszukiwaczy złota, również, że się tak wyrażę, specyficzne, zatem egzotyzm *sui generis*, a obok niego muzyka nie tylko nie mająca w sobie nic amerykańskiego, typowego, ale co gorsza przepelniona reminiscencjami z poprzednich dzieł kompozytora... Jeden tylko motyw... tęsknoty za krajem, wylwajającej się w przesłizanej pieśni aktu pierwszego, przemawia do serca potęgą ogólnoludzkiego uczucia i lśni jak perła w kunsztowni, boć to przecie pierwszorzędnym majster ten Puccini — ale jakby na obstalunek bez iskry natchnienia sfa-brykowanym dyademie partytury.

Tak czy owak, zawsze to nowalia artystyczna, ta „Dziewczyna Zachodu“ i każdy, mający pretensję do kultury mieszkankie Warszawy, pójdzie jej skosztować, a choć się niczego nowego nie dosmakuje, choć go trochę znudzi monotoność i sztuczność scen poszczególnych, wynagrodzi mu owa cudna *canzone della nostalgia*, przypominająca się i w nastroju aktu trzeciego, a także werwa scen zbiorowych, w których Puccini wykazał całe swe mistrzostwo posługiwania się chórami.

Skoro mowa o muzyce, nie mogę pominąć milczeniem otwarcia sezonu w Filharmonii, któremu towarzyszyła załosa dla melomanów niespodzianka ustąpienia p. Fitelberga ze stanowiska kapelmistrza. Dlaczego się tak stało, o tem wiedzą mroki zakulisowych spraw... może należałoby powiedzieć — intryg. Faktem jest, że uhył Warszawy znakomity dyrygent i to w chwili, kiedy świat nasz artystyczny wyrobił już sobie wiarę w jego talent i zdolności organizatorskie, kiedy po szeregu lat przełomowych powodzenie warszawskiej orkiestry symfonicznej zostało dzięki jemu utrwalone. Wiadomo bowiem, że dopiero ubiegły sezon dał pod każdym względem, bo nawet i finansowym, wyniki zadowalające. Dobrze przynajmniej, iż lutnię po Bekwarku nie pierwsze lepsze ujęły ręce. P. Zdzisław Birnbaum, powołany na miejsce p. Fitelberga, zdobył sobie zagranicą opinię bardzo zdolnego dyrygenta, prowadząc przez trzy

lata koncerty symfoniczne w Genewie i Lwowie, następnie w Berlinie, gdzie przez rok szła pod jego batutą opera Debussyego „Peleas i Melisanda“, wreszcie w Nowym Jorku kierował „Elektrą“ Ryszarda Straussa. Jak widzimy, rekomendacye nie byle jakie. To też publiczność przybyła na inauguracyjny koncert z zaciekawieniem na ton zyczliwosci nastrojem, a choć był to tylko koncert popularny, jednakże piękny i urozmaicony jego program dał p. Birnbaumowi wdzięczne pole do popisu, zaprezentował go jako dyrygenta o nader wytwornym i dyskretnym stylu, coś, jakby Nikischa przypominającym o „temperamencie poważnym“, a uczuciowym. Jest więc nadzieja, że batuta nowego kapelmistrza znajdzie w sobie dość siły, przyciągającej tłumy, by sala Filharmonii nie świeciła pustkami, jak za dawnych, złych czasów; ci zaś, co koniecznie szykowali dlonie dla oklaskiwania p. Fitelberga, będą mogli raz po raz dawać folgę tym pragnieniom; zapowiedziane są bowiem koncerty symfoniczne w Teatrze Wielkim pod jego dyrekcją.

Dotkliwszą, bo niepoważną stratę, poniosła scena naszego dramatu przez śmierć Ładnowskiego. Zszedł z niej jeden z epigonów wielkich tradycji artystycznych polskiego teatru; aktor niosący wysoko sztandar swej sztuki, pojmujący ją jako powołanie, nie jako fach; oddany jej całą swą wrażliwością, głęboko czującą duszą; człowiek, dla którego ta sztuka była celem i treścią życia.

Talent to był silny, szczery, niejako z mlekiem matki wysany; pochodził bowiem z rodziny ścisłe z teatrem związaną i ta atmosfera artystyczna przepoiła nawskrós indywidualność Ładnowskiego, składając w nią niepożyte zapasy świętego ognia, jakich półwiekowa służba u ołtarzy piękna nie to wy-czerpać, ale nawet przytknięcie nie zdołała. Lata szły, a on pozostawał zawsze młodym, błogosławioną młodością zapału i umiłowania. Padł też na posterunku, bo atak paraliżu serca powalił go w chwili, gdy przewertował rolę „Godów Zycia“ Przybyszewskiego, wybierał się do teatru na próbę jego pogrzebu — wznowiła scena Rozmaitości dla gościnnych występów p. Maryi Przybyłko. A w wilię tamtego dnia w niedzielę grał jeszcze w popołudniowym przedstawieniu „Obrony Częstochowy“ rolę Kordeckiego; był

doskonale usposobiony, bo lubił tę rolę i miał wielki dla tej sztuki szacunek, jako dla działającej w tak żywiołowy sposób na masy. Nie przeczuwał wielki artysta, że te oklaski jakimi go darzono za tak świetnie odtworzoną postać przeora, były ostatnie, jakie się o jego uszy obić miały. I nikomu z tych, co na niego patrzyli, gdy z oczyma pałającymi uniesieniem patryotycznym wyrzucił z piersi słowa gorącej modlitwy, nie przychodziło na myśl, że nie tylko widzą go po raz ostatni, ale, że kiedykolwiek widzieć go przestaną; tak Ładnowski zdawał się być jakimś nierozzerwalnym, śmierci nawet urągającym węzłem ze sceną zbratanym, taka to była jeszcze postać pełna życia; tak ją czas-niszczyciel zdaleka, jakby z poszanowaniem obchodził. I raptem — jedno skinięcie palca przeznaczania i już „o wszystkim“. Zbyt często, zaliste, ten ruch złowrogi zwraca się w stronę naszego teatru, wskazując mu co najprzedniejszego: po Nowickim — Ładnowski!

Repertuar nieodwołanego artysty był imponujący: Samo wylczenie jego ról jużby cały mój list wypełniło. Szekspirowskie postacie, w których się szczególnie lubował, z Hamletem, najwspanialszą kreacją Ładnowskiego na czele; z Hamletem, którego żaden inny polski artysta z takim pogłębieniem i siłą ekspresji nie interpretował; a dalej Schiller, Goethe, Lessing, Calderon, Racine, Wiktor Hugo, Delavigne, Ibsen, Słowacki, Fredro, cała galerya typów zaczerpnięta u tych wielkich mocarzy ducha i wskrzeszana na scenie przez tego świetnego odtwórcę. A jak poważnie zadanie swoje traktował Ładnowski, dowodzi choćby taki fakt, że nauczył się angielskiego języka tylko dla tego, by mógł Szekspira w oryginale studyować.

W stosunkach koleżeńskich odznaczał się uprzejmością i taktem, toż samo na trudnym stanowisku reżysera. Zawiś, intryga, obecne były tej prawej duszy. Otaczała go też powszechna sympatya i szacunek, a uczucia te znalazły wyraz w pośmiertnym hołdzie, jaki mu złożono, urządzając pogrzeb na koszt Kasy artystów warszawskich, której Ładnowski był przez lat kilkanaście prezesem.

(Dokończenia nastąpi).

Lascaro.









NADESŁANE.

Helena Oleska. Lekcje śpiewu.

Zgłoszenia od 12-1, 3-5. Lwów, ul. Kalcza 1. 1.

W lecznicy dr. Tarnawskiego w Kosowie

jest pensjonat zimowy od 1 listopada z wiktem jaskim (względnie mieszanym) jednak bez leczenia. ZIMA ŁAGODNA.

Loterya urzędników c. k. policji. Ciągnięcie pojutrze o godz. 8 wieczorem w gmachu c. k. policji we Wiedniu.

Dentolog Dr. Michał Wiktor

ul. Halicka 21, dom W. P. Bałabana ordynuje 9-6. Plomby lane, złote i porcelanowe, korony, mostki, sztuczne zęby w kauczuku, złocie i platynie.

Poszukuje się kupna

starych MEBLI mahoniowych

ale w dobrym stanie.

Zgłoszenia pod „MEBLE“ Biuro ogłoszeń pasaż Hausmana 9, Lwów.

HELIOS

Kinematograf artystyczny we Lwowie, Stanisławowie i Kołomyi. Najlepsze programy i muzyka. Największe lokale.

Przedstawienia w soboty, niedziele i święta (w Stanisławowie i w piątki) od godz. 4 do 10 bez przerwy. Początek ostatniego przedstawienia o godzinie 8:30.

Rachunkowość.

Wkrótce wydane zostaną skrypta rachunkowości ogólnej i państwowej poprawnione i uzupełnione najnowszymi przepisami i instrukcjami, które nabywać będzie można u wydawcy A. Ści-borskiego, Chorążczyzna 1. 16, Lwów.

Marya Bialecka

kurs rysunku i malarstwa. Osobny kurs dziecienny. KALECZA 6. I. p.

Przyjechali do Lwowa.

Dnia 8 listopada 1911.

Hotel George'a.

Pp. Aleksander Hulimka z Mycowa, Henryk Potworowski ze Stanisławowa.

Hotel Imperial.

Pp. Aleksander ks. Poniński z Horyniec, Władysław Dolais z Tłumacza, Wilhelm Stanek z Wiszenki, Zdzisław Skrzyński z Bachorza.

CENNIK

Lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej.

Lwów, dnia 8 listopada.

Table with columns: I. Akcje za sztukę, II. Listy zastawne za 100 kor., III. Obligacje, IV. Losy, V. Monety, Kurs giełdy wiedeńskiej.

Table with columns: Koronowa waluta, E. Obligacje isdemnizacyjne, F. Inne publiczne pożyczki, G. Listy zastawne, H. Obligacje z prawem pierwszeństwa, I. Losy (za sztukę).

Table with columns: Koronowa waluta, E. Obligacje isdemnizacyjne, F. Inne publiczne pożyczki, G. Listy zastawne, H. Obligacje z prawem pierwszeństwa, I. Losy (za sztukę).

Table with columns: Koronowa waluta, J. Akcje banków (za sztukę), K. Akcje przedsiębiorstw transportowych, L. Akcje przedsiębiorstw przemysłowych, M. Wąskotorowe, N. Wąskotorowe.

DZIEŃNIK URZĘDOWY.

Rozmaite obwieszczenia.

L. cz. C. I. 322/11 (1) (12492 2-3) Edykt. Przeciw Otmarowi Udryckiemu, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Lutowskich przez Izaka Grumeta w Skorodnem pozew o zapłacenie kwoty 1000 kor. zpn.

zwanego w rzeczonyj sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje. C. k. Sąd powiatowy, Oddział I. Podwołoczyska, 28 października 1911.

dyencyę na dzień 12 grudnia 1911 o godz. 9 rano. Celem strzeżenia praw nieznanego ustanawia się p. adw. Smólskiego w Baligrodzie, kuratorem. Tenże kurator zastępywać będzie nieznanego w rzeczonyj sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

związkowy dla stowarzyszeń zarobkowych i gospodarczych we Lwowie pozew o 2400 i 3000 kor. zpn. Na podstawie pozwu wydany został nakaz zapłaty z dnia 24 października 1911. Celem strzeżenia praw dr. Edwarda Liliena ustanawia się p. dr. Henryka Kahane-go adw. we Lwowie, kuratorem.

# Wykaz

panujących w Galicyi chorób zaraźliwych zwierzęcych, zestawiony na podstawie sprawozdań c. k. Starostw, przedłożonych od 28. października do 4. listopada 1911.

Epizootycya	Powiat	Miejscowość
	Biała	Bielany gm. i ob. dw. (3 zagr.), Bestwinka (14 zagr.), Czaniec (2 zagr.), Dankowice (53 zagr.), Hechnarowice (13 zagr.), Kańczuga (1 zagr.), Kaniów (10 zagr.), Lipnik (18 zagr.), Międzybrodzie Kobiernickie (4 zagr.), Porębka (1 zagr.), Wilmowice (60 zagr.);
	Bóbrka	Bakowce gm. i ob. dw. (62 zagr.), Berteszów (4 zagr.), Bóbrka (95 zagr.), Bryńce Cerkiewne gm. i ob. dw. (5 zagr.), Chlebowice wielkie gm. i ob. dw. (161 zagr.), Chodorów gm. i ob. dw. (67 zagr.), Dziewiętniki gm. i ob. dw. (61 zagr.), Ernsdorf gm. i ob. dw. (10 zagr.), Horodysławice gm. i ob. dw. (131 zagr.), Hucisko (65 zagr.), Jatwigi (26 zagr.), Juskowce gm. i ob. dw. (55 zagr.), Kniesioło gm. i ob. dw. (124 zagr.), Lubieszka (90 zagr.), Łanki Małe gm. i ob. dw. (51 zagr.), Łany (3 zagr.), Nowosielce gm. i ob. dw. (134 zagr.), Ostrów gm. i ob. dw. (125 zagr.), Otynowice gm. i ob. dw. (106 zagr.), Pietniczany gm. i ob. dw. (62 zagr.), Podhorodyszcze (106 zagr.), Podjarków (29 zagr.), Repechów (38 zagr.), Romanów gm. i ob. dw. (14 zagr.), Ruda gm. i ob. dw. (47 zagr.), Siedliska gm. i ob. dw. (89 zagr.), Sokołówka gm. i ob. dw. (56 zagr.), Stoki (68 zagr.), Suchodół (60 zagr.), Szolomyja gm. i ob. dw. (68 zagr.), Wodniki (10 zagr.), Wołoszczyzna (93 zagr.), Zagóreczko gm. i ob. dw. (34 zagr.), Żyrawa gm. i ob. dw. (40 zagr.);
	Bochnia	Baczków (26 zagr.), Bessów (9 zagr.), Bochnia (24 zagr.), Bogucice (55 zagr.), Borek (90 zagr.), Bratucice (73 zagr.), Brzezie (14 zagr.), Brzezowa (2 zagr.), Buczków (64 zagr.), Carekiew (1 zagr.), Chełm (9 zagr.), Chodenice (24 zagr.), Chronów (4 zagr.), Chrósć (65 zagr.), Cichawa (5 zagr.), Ciekowice (54 zagr.), Dąbrówka (62 zagr.), Damienice (60 zagr.), Drwina (26 zagr.), Działewin (14 zagr.), Gawłówek (7 zagr.), Gorzków (18 zagr.), Grabie (4 zagr.), Grobla (6 zagr.), Grodkowice (6 zagr.), Kempanów (2 zagr.), Kierlikówka (2 zagr.), Klaj (42 zagr.), Kobylec (1 zagr.), Krakuszwice (1 zagr.), Krzczów (74 zagr.), Krzyżanowice (8 zagr.), Kurów (1 zagr.), Lipnica Dolna (95 zagr.), Lipnica Górna (5 zagr.), Lipnica Murwana (60 zagr.), Lubomierz (3 zagr.), Łapezyca (20 zagr.), Łąka Górna (1 zagr.), Łęzkowice (35 zagr.), Łysokanie (8 zagr.), Marszowice (2 zagr.), Mikuszwice (18 zagr.), Moszczenica (9 zagr.), Niepołomice (118 zagr.), Okulice (28 zagr.), Ostrów Królewski (40 zagr.), Ostrów Słachecki (43 zagr.), Podłęże (40 zagr.), Proszówki (33 zagr.), Rajbrot (14 zagr.), Siedlec (17 zagr.), Słomka (34 zagr.), Staniatki (6 zagr.), Stanisławice (107 zagr.), Szarów (39 zagr.), Targowisko (120 zagr.), Trynitatis (8 zagr.), Ubrzeź (2 zagr.), Uście Solne (44 zagr.), Wieruszycie (3 zagr.), Wiśnicz Nowy (1 zagr.), Wola Batorska (57 zagr.), Wola Drwińska (9 zagr.), Wola Wieruszycka (1 zagr.), Wola Zabierzowska (16 zagr.), Wrzypia (31 zagr.), Wyżycie (10 zagr.), Zabierzów (32 zagr.), Zatoka (13 zagr.);
	Bohorodeczany	Bohorodeczany (40 zagr.), Bohorodeczny Stare gm. i ob. dw. (13 zagr.), Grabowiec (7 zagr.), Hlebówka (14 zagr.), Horocholina (6 zagr.), Iwanikówka gm. i ob. dw. (7 zagr.), Lachowce (23 zagr.), Łysiec gm. i ob. dw. (14 zagr.), Sadzawa (7 zagr.);
	Borszczów	Babińce ad Dźwinogród gm. i ob. dw. (12 zagr.), Bieleze Złote ob. dw. (2 zagr.), Boryszkowce (32 zagr.), Borszczów gm. i ob. dw. (2 zagr.), Cygany, Dźwinogród, Głęboczek, Gusztyn (27 zagr.), Kapuścińce (72 zagr.), Łosiacz gm. i ob. dw. (33 zagr.), Michałówka gm. i ob. dw. (12 zagr.), Monastyrzek, Muszkarów (3 zagr.), Niwra gm. i ob. dw. (52 zagr.), Okopy (29 zagr.), Paniowce gm. i ob. dw. (32 zagr.), Skala gm. i ob. dw. (39 zagr.), Tarnawka gm. i ob. dw. (9 zagr.), Trubczyn (6 zagr.);
	Brody	Berlin gm. i ob. dw. (13 zagr.), Boratyn (7 zagr.), Bordulski (9 zagr.), Dubie (21 zagr.), Gaje Smoleńskie ob. dw. (1 zagr.), Huta Pieniacka (43 zagr.), Jasionów (20 zagr. i 8 pastw.), Kadłubiska (125 zagr. i 1 pastw.), Majdan Pieniacki (15 zagr.), Nakwasza (120 zagr.), Pańkowce (1 zagr.), Ponikowica Mała gm. i ob. dw. (6 zagr. i 1 pastw.), Smólno (2 zagr.), Stanisławczyk (14 zagr.), Stołpin (18 zagr.), Styberówka (94 zagr.), Suchodoły (23 zagr.), Toporów (13 zagr.), Trojca (8 zagr.), Turze (365 pastw.), Wierzbowczyk (2 zagr.);
	Brzesko	Białoliny Radłowskie (31 zagr.), Bieleza (79 zagr.), Biskupiec Melsztyński (5 zagr.), Borzęcin (43 zagr.), Czochów (13 zagr.), Faliszowice (1 zagr.), Filipowice (3 zagr.), Górka (22 zagr.), Gosprzydowa (8 zagr.), Iwkowa (26 zagr.), Jadowniki (26 zagr.), Jurków (9 zagr.), Lewniowa (6 zagr.), Łopień (33 zagr.), Marcinkowice (61 zagr.), Niwka (5 zagr.), Okocim ob. dw. (1 zagr.), Pojawie (80 zagr.), Porąbka Iwkowska (9 zagr.), Poręba Spytkowska (12 zagr.), Przybysławice (1 zagr.), Radłów (33 zagr.), Ryłowa (47 zagr.), Tworkowa (12 zagr.), Tymowa (9 zagr.), Uszew (4 zagr.), Wielka Wieś gm. i ob. dw. (11 zagr.), Wesołów gm. i ob. dw. (15 zagr.), Wojakowa (2 zagr.), Wola Przemysłowska (12 zagr.), Wola Radłowska (16
	Brzeżany	zagr.), Zabawa gm. i ob. dw. (3 zagr.), Zakliczyn (6 zagr.), Zdrocheć (3 zagr.); Augustówka gm. i ob. dw. (49 zagr. i 1 pastw.), Brzeżany (2 zagr.), Budyłów gm. i ob. dw. (36 zagr.), Buszeze (25 zagr.), Byszki (4 zagr.), Ceniów gm. i ob. dw. (21 zagr.), Chorobrow gm. i ob. dw. (22 zagr. i 1 pastw.), Chorościec (31 zagr.), Demnia gm. i ob. dw. (12 zagr. i 1 pastw.), Dworce gm. i ob. dw. (25 zagr. i 1 pastw.), Glinna gm. i ob. dw. (118 zagr.), Hinowice gm. i ob. dw. (32 zagr. i 1 pastw.), Horodyszcze gm. i ob. dw. (59 zagr.), Kaplińce (18 zagr.), Koniuchy gm. i ob. dw. (108 zagr.), Kotów gm. i ob. dw. (155 zagr. i 1 pastw.), Kozowa ob. dw. (1 zagr.), Krasnopuszcza (30 zagr.), Krzywe ob. dw. (1 zagr.), Kuropatniki ob. dw. (1 zagr.), Leśniki ob. dw. (1 zagr.), Litiatyn gm. i ob. dw. (119 zagr.), Łapszyn gm. i ob. dw. (51 zagr.), Medowa gm. i ob. dw. (16 zagr. i 1 pastw.), Narajów Miasto gm. i ob. dw. (99 zagr. i 2 pastw.), Narajów Wieś gm. i ob. dw. (90 zagr. i 1 pastw.), Olchowice (1 zagr.), Plichów gm. i ob. dw. (6 zagr.), Płauca Mała (63 zagr.), Płauca Wielka gm. i ob. dw. (18 zagr.), Płotyca gm. i ob. dw. (1 zagr.), Podwysokie (2 zagr.), Poruczyn gm. i ob. dw. (56 zagr. i 1 pastw.), Posuchów ob. dw. (1 zagr. i 1 pastw.), Potok (36 zagr.), Potutory (87 zagr.), Raj gm. i ob. dw. (52 zagr. i 1 pastw.), Rekszya gm. i ob. dw. (90 zagr.), Rohaczyn Miasto (64 zagr.), Rybniki (90 zagr.), Sarańczuki (126 zagr.), Słoboda Złota ob. dw. (1 zagr.), Stryhańce gm. i ob. dw. (89 zagr.), Szymbaliń (55 zagr.), Trościaniec (196 zagr.), Wierzbów (52 zagr.), Wiktorówka gm. i ob. dw. (7 zagr.), Wulka (40 zagr.), Złoczówka (23 zagr.), Żołnówka (3 zagr.);
	Brzozów	Bachórz (4 zagr.), Bartkówka (19 zagr.), Blizne gm. i ob. dw. (179 zagr.), Brzozów gm. i ob. dw. (21 zagr.), Dąbrówka Starzeńska gm. i ob. dw. (31 zagr.), Domaradz (16 zagr.), Dydnia ob. dw. (1 zagr.), Dylągowa (7 zagr.), Górki (4 zagr.), Haczów gm. i ob. dw. (42 zagr.), Harta (26 zagr.), Hłudno gm. i ob. dw. (102 zagr.), Izdečki (63 zagr.), Jabłonica Polska (5 zagr.), Jabłonica Ruska gm. i ob. dw. (112 zagr.), Końskie (14 zagr.), Krzemienne gm. i ob. dw. (27 zagr.), Krzywe (1 zagr.), Laskówka gm. i ob. dw. (65 zagr.), Łubno (5 zagr.), Nowistka gm. i ob. dw. (20 zagr.), Obarzym (4 zagr.), Poręby (6 zagr.), Stara Wieś gm. i ob. dw. (169 zagr.), Temeszów gm. i ob. dw. (12 zagr.), Trześniów ob. dw. (1 zagr.), Ulanica (2 zagr.), Ulucz (5 zagr.), Wołodź gm. i ob. dw. (10 zagr.);
	Buczacz	Buczacz (1 zagr.), Jezierzany gm. i ob. dw. (91 zagr.), Krasiejów (23 zagr.), Kurdwanówka ob. dw. (1 zagr.), Leszczańce gm. i ob. dw. (15 zagr.), Łazarówka gm. i ob. dw. (29 zagr.), Łuka (32 zagr.), Nowostawce (4 zagr.), Petlikowce Nowe (11 zagr.), Petlikowce Stare (16 zagr.), Piława (9 zagr.), Podlesie (9 zagr.), Przewłoka (7 zagr.), Soroki gm. i ob. dw. (23 zagr.), Trybuchowce (3 zagr.), Zadarów (27 zagr.), Zubrzec gm. i ob. dw. (110 zagr.), Żurawinice gm. i ob. dw. (16 zagr.);
	Chrzanów	Babice (2 zagr.), Balin ob. dw. (1 zagr.), Bolęcín (1 zagr.), Brodła (1 zagr.), Byczyna (3 zagr.), Dulowa (9 zagr.), Filipowice (2 zagr.), Jankowice (4 zagr.), Krzeszowice (5 zagr.), Kwaczała (16 zagr.), Libiąż Mały (11 zagr.), Libiąż Wielki (4 zagr.), Mętków (7 zagr.), Okleśna (1 zagr.), Olszyny (5 zagr.), Pisary (2 zagr.), Poręba Żegota (5 zagr.), Trzebionka (1 zagr.), Wola Filipowska (11 zagr.), Wyględów (5 zagr.), Zalas (1 zagr.), Żarki (3 zagr.), Żródła (15 zagr.);
	Cieszanów	Bruno Stare (46 zagr.), Chlewiska gm. i ob. dw. (18 zagr.), Futory (100 zagr.), Lipowice (2 zagr.), Lipska (9 zagr.), Łówcza gm. i ob. dw. (77 zagr.), Mitków (1 zagr.), Narol Miasto (76 zagr.), Niemstów (66 zagr.), Oleszyce Stare (145 zagr.), Ruda Różaniecka gm. i ob. dw. (86 zagr.), Sieniawka gm. i ob. dw. (140 zagr.), Ułazów (2 zagr.);
	Czortków	Bazar gm. i ob. dw. (17 zagr.), Biała gm. i ob. dw. (21 zagr.), Biały Potok gm. i ob. dw. (11 zagr.), Byczkowce (12 zagr.), Chomiakówka (13 zagr.), Czortków Stary (22 zagr.), Dawidkowiec (5 zagr.), Kossów gm. i ob. dw. (100 zagr.), Krzywołuka ob. dw. (1 zagr.), Nagórzanka (12 zagr.), Pauszówka ob. dw. (1 zagr.), Połowce gm. i ob. dw. (20 zagr.), Romaszówka gm. i ob. dw. (2 zagr.), Rosochacz gm. i ob. dw. (20 zagr.), Siemakowce (6 zagr.), Sosółka gm. i ob. dw. (8 zagr.), Szulhanówka (2 zagr.), Uhryn (5 zagr.), Ułazkowiec (21 zagr.);
	Dąbrowa	Adamierz gm. i ob. dw. (8 zagr.), Bagionica (2 zagr.), Bieniuzowice (40 zagr.), Biskupiec (1 zagr.), Bolesław (3 zagr.), Brnik (25 zagr.), Brzezówka (26 zagr.), Chorążec (2 zagr.), Dąbrowa (1 zagr.), Dąbrowica (12 zagr.), Dąbrówka Breńskie gm. i ob. dw. (11 zagr.), Dąbrówka Gorzycka (4 zagr.), Grady (33 zagr.), Goruszów (1 zagr.), Gruszów Wielki (5 zagr.), Jadowniki Mokre (34 zagr.), Kanna (4 zagr.), Kłyż (3 zagr.), Kupienin (9 zagr.), Laskówka Delastowska (1 zagr.), Lipiny (4 zagr.), Lubasz (4 zagr.), Lubiecko (3 zagr.), Luszowice (25 zagr.), Małec (2 zagr.), Mędzichów (13 zagr.), Miechowice Małe (4 zagr.), Miechowice Wielkie (12 zagr.), Odmęt (1 zagr.), Otfinów gm. i ob. dw. (3 zagr.), Pawłów (36 zagr.), Pileza Zelichowska (4 zagr.), Radgoszcz (10 zagr.), Ruda Zazamecz (16 zagr.), Siedliszowice (3 zagr.), Sikorzycze (6 zagr.), Strojów (30 zagr.), Suchy Grunt gm. i ob. dw. (54 zagr.), Swarzędów (3 zagr.), Szarwark gm. i ob. dw. (43 zagr.), Szczucin (1 zagr.), Tonie (34 zagr.), Wielopole

Epizooocya	Powiat	Miejscowość	Epizooocya	Powiat	Miejscowość
		(10 zagr.), Wójcina (4 zagr.), Wulka Grądzka (2 zagr.), Wola Zelichowska (16 zagr.), Zabrze (51 zagr.), Zalipie (4 zagr.), Załuże gm. i ob. dw. (2 zagr.), Zelichów gm. i ob. (7 zagr.);			Wola Buchowska (127 zagr.), Wulka Pełkińska (147 zagr.), Wylewa (169 zagr.), Zabłotce (38 zagr.);
	Dobromil	Bireza Miasto (2 zagr.), Bireza Stara (2 zagr.), Boguszówka (3 zagr.), Borysławka (2 zagr.), Brzezawa (6 zagr.), Brózka (4 zagr.), Dobrzanka (7 zagr.), Grabownica (3 zagr.), Grąziowa (7 zagr.), Hujsko (3 zagr.), Jamna Dolna (19 zagr.), Kotów gm. i ob. dw. (7 zagr.), Krajna (5 zagr.), Kuzmina (5 zagr.), Leszczawa Dolna (2 zagr.), Leszczawa Górna (2 zagr.), Leszczanka gm. i ob. dw. (9 zagr.), Leszczyny (3 zagr.), Lipa gm. i ob. dw. (3 zagr.), Łodzinka Górna (4 zagr.), Łomna (7 zagr.), Malawa (6 zagr.), Obersdorf (6 zagr.), Piątkowa (5 zagr.), Przedzielnica gm. i ob. dw. (14 zagr.), Rozpucie (3 zagr.), Roztoka (5 zagr.), Rudawka ad Bireza gm. i ob. dw. (16 zagr.), Sopotnik (3 zagr.), Sufczyzna (3 zagr.), Tarnawka (5 zagr.), Trójca (40 zagr.), Wojtkowa (3 zagr.), Wola Korzeniecka (6 zagr.), Wolica (6 zagr.), Zohatyn gm. i ob. dw. (5 zagr.);	Jasło	Bieżdziałka (4 zagr.), Bieżdziedza (2 zagr.), Brzeźówka (1 zagr.), Brzyńska (2 zagr.), Brzyszczyki (1 zagr.), Chrzastówka (1 zagr.), Ciekleń (2 zagr.), Dąbrówka (1 zagr.), Dębowice (5 zagr.), Hankówka (1 zagr.), Harkłowa (1 zagr.), Jabłonica (4 zagr.), Lipnica Dolna (1 zagr.), Lipnica Górna (1 zagr.), Lublica (5 zagr.), Niepla (4 zagr.), Ołpiny (1 zagr.), Osobnica (2 zagr.), Pielgrzymka (7 zagr.), Potakówka (3 zagr.), Sieklówka Dolna (1 zagr.), Sieklówka Górna (1 zagr.), Sobniów (2 zagr.), Sowina (2 zagr.), Święcany gm. i ob. dw. (13 zagr.), Szembnie (2 zagr.), Szerzyny gm. i ob. dw. (29 zagr.), Tarnowiec (8 zagr.), Wola Dębowiecka (4 zagr.), Wolica (1 zagr.), Wróblowa (1 zagr.), Wrocanka gm. i ob. dw. (3 zagr.), Zawadka (2 zagr.), Zimna Woda ob. dw. (1 zagr.), Zydowskie (6 zagr.);	
	Dolina	Bubniszcze (16 zagr.), Kamionka (34 zagr.), Lisowice (22 zagr.), Pöchersdorf (25 zagr.);	Jaworów	Bonów (185 zagr.), Budomierz gm. i ob. dw. (33 zagr.), Hruszów (80 zagr.), Huki (27 zagr.), Jazów Nowy (140 zagr.), Jazów Stary (164 zagr.), Kłonic (49 zagr.), Kurniki (80 zagr.), Porudenko (23 zagr.), Siedlińska gm. i ob. dw. (149 zagr.), Starzyska (71 zagr.), Szkło (275 zagr.), Trościaniec (42 zagr.), Wierzbiany (78 zagr.), Wola Gnojnicka (112 zagr.), Wola Starzyska (46 zagr.), Wulka Żmijowska (33 zagr.), Zawadów (127 zagr.);	
	Drohobycz	Borysław (3 zagr.), Bronica (234 zagr.), Bystrzyca (17 zagr.), Dołhe ad Pobuż (9 zagr.), Gaje Niżne (2 zagr.), Gaje Wyżne (103 zagr.), Kołpice (26 zagr.), Letnia gm. i ob. dw. (25 zagr.), Łużek Dolny (98 zagr.), Michałowice (149 zagr.), Mrażnica (1 zagr.), Orów (13 zagr.), Podbuż (9 zagr.), Schodnica (43 zagr.), Solec (68 zagr.), Stebnik (21 zagr.), Stronna (16 zagr.), Tustanowice (20 zagr.), Uroń gm. i ob. dw. (22 zagr.), Winniki gm. ob. dw. (83 zagr.), Wola Jakóbowia (93 zagr.), Załokieć (6 zagr.);	Kałusz	Babin (2 zagr.), Babin Zarzeczny (10 zagr.), Bołochów (1 zagr.), Chocim (1 zagr.), Dołżka (2 zagr.), Medynia (4 zagr.), Mościska (1 zagr.), Nowica (7 zagr.), Podmichale (3 zagr.), Przewożec gm. i ob. dw. (41 zagr.), Siwka Kałuska (3 zagr.), Stobódka (7 zagr.), Tomaszowce (3 zagr.);	
	Gorlice	Bartne (1 zagr.), Bednarka (1 zagr. i 1 past.), Dominikowice (6 zagr.), Kłęczany gm. i ob. dw. (2 zagr.), Kobylanka (5 zagr.), Olszyny (3 zagr.), Ropica Rуска (4 zagr.), Rozdziele (3 zagr.), Szymbark (5 zagr.), Zagorzany (1 zagr.);	Kamienka str.	Budki Nieznanowskie gm. i ob. (16 zagr.), Czaryż (18 zagr.), Nieznanów (15 zagr.), Orodów (8 zagr.), Pawłów (20 zagr.), Suszno (5 zagr.);	
	Gródek Jagiell.	Bratkowice (80 zagr.), Brundorf (28 zagr.), Burgthal (25 zagr.), Czerlany (56 zagr.), Dąbrowica gm. i ob. dw. (112 zagr.), Dobrestany (28 zagr.), Dobrzany (30 zagr.), Doliniany (32 zagr.), Gródek Jagielloński (416 zagr.), Janów (23 zagr.), Jaśńska gm. i ob. dw. (149 zagr.), Kiernica (102 zagr.), Łozina (135 zagr.), Małkowice (91 zagr.), Mszana (109 zagr.), Obroszyn (67 zagr.), Porzecze (23 zagr.), Putiatyce (52 zagr.), Rokitno (35 zagr.), Stawczany (204 zagr.), Stodółki (23 zagr.), Uherce (5 zagr.), Walddorf (24 zagr.), Weissenberg (36 zagr.), Wiszenka (47 zagr.), Wola Dobrostańska (110 zagr.), Wolezuchy (16 zagr.);	Kolbuszowa	Omolas (257 zagr.), Dzikowiec gm. i ob. dw. (68 zagr.), Górno (10 zagr.), Hadykówka (19 zagr.), Kłapówka (16 zagr.), Kolbuszowa Dolna (5 zagr.), Kolbuszowa Górna (51 zagr.), Kopecie (12 zagr.), Kupno (18 zagr.), Majdan (1 zagr.), Mechowice (69 zagr.), Nienadówka (113 zagr.), Niewiska gm. i ob. dw. (13 zagr.), Ostrowy Baranowskie (5 zagr.), Ostrowy Tuszowskie (5 zagr.), Płazówka (24 zagr.), Poręby Dymarskie (41 zagr.), Siedlanka (14 zagr.), Trzeboś (171 zagr.), Trzebuska (66 zagr.), Trzęsówka (35 zagr.), Turza (13 zagr.), Werynia gm. i ob. dw. (101 zagr.), Widelka (127 zagr.), Wola Domatkowska gm. i ob. dw. (4 zagr.), Wola Raniżowska gm. i ob. dw. (317 zagr.), Wulka Sokołowska (25 zagr.), Zarębki gm. i ob. dw. (62 zagr.);	
	Grybów	Banica (40 zagr.), Biała Niżna (18 zagr.), Bogoniowice (4 zagr.), Bobowa (4 zagr.), Ciężkowice (2 zagr.), Izby (64 zagr.), Królowa Rуска (6 zagr.), Krużłowa Wyżna (5 zagr.), Mszalica (6 zagr.), Mystków (7 zagr.), Posadowa (5 zagr.), Sędziszowa (1 zagr.), Siedliska (1 zagr.), Wawrzka (2 zagr.), Zborowice (1 zagr.);	Kołomyja	Baliniec (3 zagr.), Chlebyczyn Leśny gm. i ob. dw. (11 zagr.), Chwałibca (4 zagr.), Czeremchów gm. i ob. dw. (8 zagr.), Debesławce gm. i ob. dw. (12 zagr.), Gwoździec Mały (29 zagr.), Gwoździec Stary ob. dw. (1 zagr.), Ispas (2 zagr.), Kamionki Wielkie gm. i ob. dw. (30 zagr.), Kornicz ob. dw. (1 zagr.), Korolówka (1 zagr.), Kujdańce (2 zagr.), Matyjowce gm. i ob. dw. (33 zagr.), Michałków gm. i ob. dw. (7 zagr.), Nażurna (7 zagr.), Pererów (14 zagr.), Rohynia gm. i ob. dw. (4 zagr.), Siemiakowce (88 zagr.), Stobódka Leśna (2 zagr.), Stobódka polna (1 pastw.), Szeprowce (2 zagr.), Tłumaczyk (31 zagr.), Trofanówka (10 zagr.), Tułka gm. i ob. dw. (97 zagr.), Winograd gm. i ob. dw. (9 zagr. i 2 pastw.), Zsłucez gm. i ob. dw. (29 zagr.), Zamuliniec gm. i ob. dw. (13 zagr.), Żukocin (5 zagr.);	
Pryszczyca			Pryszczyca		
	Horodenka	Czernelica (13 zagr.), Dąbki (24 zagr.), Daleszowaj (14 zagr.), Dziurków gm. i ob. dw. (13 zagr.), Głuszków gm. i ob. dw. (14 zagr.), Hanezarów gm. i ob. dw. (3 zagr.), Horodenka (16 zagr.), Kolanki gm. i ob. dw. (13 zagr.), Kopaczynce gm. i ob. dw. (13 zagr.), Kunisowce ob. dw. (1 zagr.), Michaleze gm. i ob. dw. (13 zagr.), Obertyn (16 zagr.), Okno gm. i ob. dw. (3 zagr.), Olchowice gm. i ob. dw. (4 zagr.), Olejowa Korolówka gm. i ob. dw. (13 zagr.), Olejowa Korniów gm. i ob. dw. (9 zagr.), Probabin gm. i ob. dw. (6 zagr.), Raszków ob. dw. (1 zagr.), Repużyńce (2 zagr.), Serafince (11 zagr.), Strzyłce (9 zagr.), Tyszkowce (17 zagr.), Żuków gm. i ob. dw. (101 zagr.);	Kosów	Białobereżka (26 zagr.), Chameczyn (9 zagr.), Krasnola (4 zagr.), Roztoki (2 zagr.), Rożen Wielki (6 zagr.), Rybno (3 zagr.), Szeszory (33 zagr.), Wierzbowice (1 zagr.);	
	Husiatyn	Bosyry gm. i ob. dw. (34 zagr.), Chłapówka gm. i ob. dw. (8 zagr.), Chorostków gm. i obsz. dw. (176 zagr.), Czarnokońce Wielkie (42 zagr.), Hadyńkowiec gm. i ob. dw. (34 zagr.), Horodnica gm. ob. dw. (131 zagr.), Jsbłonów gm. i ob. dw. (10 zagr.), Karaszyńce (32 zagr.), Klnwińce (97 zagr.), Kociubińce gm. i ob. dw. (25 zagr.), Kociubińczyki (2 zagr.), Kopyczyńce gm. i ob. dw. (30 zagr.), Kotówka gm. i ob. dw. (66 zagr.), Krogulec (44 zagr.), Krzyweńkie gm. i ob. dw. (62 zagr.), Liczkowce gm. i ob. dw. (36 zagr.), Majdan gm. ob. i dw. (55 zagr.), Mszaniec (84 zagr.), Myszkowce gm. i ob. dw. (9 zagr.), Niżborg Nowy gm. i ob. dw. (91 zagr.), Niżborg Stary gm. i ob. dw. (29 zagr.), Niżborg Szlachecki gm. i ob. dw. (33 zagr.), Oryszkowce (15 zagr.), Peremiłow gm. i ob. dw. (83 zagr.), Postolówka (36 zagr.), Raków Kąt (16 zagr.), Samoluskowce gm. i ob. dw. (96 zagr.), Sidorów (45 zagr.), Siekierzyńce gm. i ob. dw. (4 zagr.), Suchostaw (22 zagr.), Tłusteńkie (22 zagr.), Trybuchowce gm. i ob. dw. (21 zagr.), Tudorów gm. i ob. dw. (25 zagr.), Uwisłagm. i ob. dw. (5 zagr.), Wasylków (30 zagr.), Wierchowce (59 zagr.), Zielona (13 zagr.), Żabińce gm. i ob. dw. (6 zagr.);	Kraków	Batowice (3 zagr.), Bielany gm. i ob. dw. (46 zagr.), Bolechowice (47 zagr.), Boleń (2 zagr.), Bosutów (2 zagr.), Branice gm. i ob. dw. (50 zagr.), Bronowice Małe gm. ob. dw. (85 zagr.), Chełm (4 zagr.), Czernichów (40 zagr.), Czernichówek (6 zagr.), Czuliów (26 zagr.), Czuliówek (2 zagr.), Czyżyny ob. dw. (1 zagr.), Karniowice (4 zagr.), Kaszów (4 zagr.), Kłokoczyn (11 zagr.), Kobylany gm. i ob. dw. (56 zagr.), Kryspinów gm. i ob. dw. (81 zagr.), Liszki (109 zagr.), Łęg (15 zagr.), Modlnica gm. i ob. dw. (40 zagr.), Mogiła (24 zagr.), Olszanica gm. i ob. dw. (48 zagr.), Piekary (76 zagr.), Pleszów gm. i ob. dw. (91 zagr.), Prądnik Czerwony gm. i ob. dw. (32 zagr.), Przyłasek Rusiecki (18 zagr.), Raciborowice (11 zagr.), Rączna (40 zagr.), Rakowice (30 zagr.), Rusocice (3 zagr.), Rybna (49 zagr.), Trojanowice (3 zagr.), Ujazd ob. dw. (1 zagr.), Wadów gm. i ob. dw. (8 zagr.), Więtkowice gm. i ob. dw. (46 zagr.), Witkowice (45 zagr.), Wola Justowska gm. i ob. dw. (25 zagr.), Wolica (53 zagr.), Wyciąże gm. i ob. dw. (52 zagr.), Zabierzów (23 zagr.), Zagacie (3 zagr.), Zesławice (4 zagr.);	
	Jarosław	Cieplie gm. i ob. dw. (254 zagr.), Dąbrowica gm. i ob. dw. (111 zagr.), Dybków gm. i ob. dw. (41 zagr.), Hawłowice (41 zagr.), Jarosław (120 zagr.), Kramarzędka (1 zagr.), Krasne (126 zagr.), Kruh Pawłowski (7 zagr.), Łowce gm. i ob. dw. (66 zagr.), Majdan Sieniawski (75 zagr.), Manasterz (120 zagr.), Nielepkowice gm. i ob. dw. (79 zagr.), Pawłowa (36 zagr.), Pełkinie (153 zagr.), Piskorowice gm. i ob. dw. (225 zagr.), Pruchnik Wieś gm. i ob. dw. (72 zagr.), Rozwieńca gm. i ob. dw. (22 zagr.), Ryszkowa Wola gm. i ob. dw. (56 zagr.), Szówsko gm. i ob. dw. (100 zagr.), Tywonia gm. i ob. dw. (18 zagr.);	Krosno	Białobrzegi (40 zagr.), Bratkówka (27 zagr.), Głowienka (8 zagr.), Iskrzynia (4 zagr.), Jaszczew (17 zagr.), Jedlicze (13 zagr.), Kombornia ob. dw. (1 zagr.), Krasna (26 zagr.), Krościenko Niżne (2 zagr.), Krościenko Wyżne (65 zagr.), Lubatowa (7 zagr.), Męcinka (14 zagr.), Moderówka (21 zagr.), Mszana (9 zagr.), Odrzykoń (72 zagr.), Polanka (21 zagr.), Potok (55 zagr.), Suchodół (61 zagr.), Torosówka (12 zagr.), Wojkówka (42 zagr.), Wróblk Królewski (21 zagr.), Żarnowiec (7 zagr.);	
			Żańcut		Albigowa (69 zagr.), Baranówka (1 pastw.), Brzoza Królewska (17 zagr.), Brzoza Stadnicka (3 zagr.), Giedlarowa (1 pastw.), Gillershof (1 pastw.), Grodzisko Dolne (20 zagr.), Grodzisko Miasto (9



Epizocoya	Powiat	Miejscowość	Epizocoya	Powiat	Miejscowość
		zagr.), Hucisko (1 pastw.) Husów (33 zagr.), Jelna (1 pastw.), Königsberg (1 pastw.), Leżajsk (99 zagr.), Łukowa (1 pastw.), Medynia Głogowska (44 zagr.), Pogwizdów (3 zagr.), Przychojec (2 pastw.), Rakszawa (4 zagr.), Ruda (1 pastw.), Sarzyna (1 pastw.), Siedlanka (1 pastw.), Smola rzyny (4 zagr.), Stare Miasto (1 pastw.), Wola Zarezycka (1 pastw.), Wulka Grodziska (1 pastw.), Wulka Niedźwiecka (1 pastw.), Zalesie (5 zagr.), Żółnia Wieś (25 zagr.);			i ob. dw. (122 zagr.), Laszki Gościńcowe (218 zagr.), Makuniów (16 zagr.), Mistyce (29 zagr.), Nikłowice gm. i ob. dw. (157 zagr.), Pakut (1 zagr.), Sanniki (15 zagr.), Stojanice gm. i ob. dw. (74 zagr.), Strzelczyca (112 zagr.), Sudkowice (17 zagr.), Szeszerowice (8 zagr.), Twierdza gm. i ob. dw. (97 zagr.), Wiszenka gm. i ob. dw. (4 zagr.), Wojkowice (5 zagr.), Wołczyznowice gm. i ob. dw. (10 zagr.), Wołostków (42 zagr.), Zakościele gm. i ob. dw. (73 zagr.), Zarzeczce gm. i ob. dw. (17 zagr.);
	Limanowa	Góra św. Jana (16 zagr.), Janowice (2 zagr.), Kamionka Mała (2 zagr.), Kasina Wielka (24 zagr.), Konina (78 zagr.), Krasna (1 zagr.), Krasne Łasocice (37 zagr.), Lubomierz (20 zagr.), Młynne (1 zagr.), Mstów (12 zagr.), Mszana Górna (8 zagr.), Niedźwiedź (24 zagr.), Pogorzany (2 zagr.), Poręba Wielka (19 zagr.), Strzeszyce (15 zagr.), Szczerzyce (2 zagr.), Szyk (3 zagr.), Ujanowice (7 zagr.);	Myslenice	Bogdanówka (2 zagr.), Dolna Wieś gm. i ob. dw. (12 zagr. i 1 pastw.), Drogoinia (1 zagr.), Górna Wieś (2 zagr.), Grzechynia (9 zagr.), Jasienica (5 zagr.), Jawornik (4 zagr.), Jordanów (1 zagr.), Lubiń (14 zagr.), Łętownia (5 zagr.), Myslenice (4 zagr.), Naprawa (1 zagr.), Peim (21 zagr.), Polanka (10 zagr.), Rabka (1 zagr.), Rudnik (5 zagr.), Sidzina (12 zagr.), Słonne (1 zagr.), Spytkowice (5 zagr.), Stróża (14 zagr.), Tokarnia (12 zagr.), Trzebnia (6 zagr.), Zaryte (4 zagr.), Zasań (1 zagr.), Zawada (6 zagr.), Zawadka (3 zagr.);	
	Lisko	Bachława (5 zagr.), Baligród (75 zagr.), Berehy Dolne (14 zagr.), Berehy Górne gm. i ob. dw. (77 zagr.), Brelików (1 zagr.), Buk (42 zagr.), Bukowiec (18 zagr.), Bystre gm. i ob. dw. (20 zagr.), Caryńskie (39 zagr.), Chmiel (26 zagr.), Chrewt (20 zagr.), Cisna (10 zagr.), Daszówka (16 zagr.), Dołyce (46 zagr.), Dwernik gm. i ob. dw. (50 zagr.), Dźwiniacz Dolny (37 zagr.), Glinne (2 zagr.), Gorzanka (2 zagr.), Habkowiec (20 zagr.), Hoczew gm. i ob. dw. (31 zagr.), Hoczów (13 zagr.), Huzele (10 zagr.), Jabłonki gm. i ob. dw. (56 zagr.), Jaworzec (20 zagr.), Kołonicze gm. i ob. dw. (20 zagr.), Krzywe ad Tworylne (32 zagr.), Lisko (35 zagr.), Łodyna (7 zagr.), Łopianka ob. dw. (1 zagr.), Łub (26 zagr.), Łukawica (8 zagr.), Łukowe gm. i ob. dw. (7 zagr.), Manasterzec (3 zagr.), Mchawa (20 zagr.), Moczary (9 zagr.), Myszowice gm. i ob. dw. (8 zagr.), Nasiczne (40 zagr.), Olszanica gm. i ob. dw. (33 zagr.), Orelec (20 zagr.), Paniszczów (2 zagr.), Paszowa gm. i ob. dw. (33 zagr.), Polanki (4 zagr.), Poraz (37 zagr.), Postolów (3 zagr.), Rabe ad Baligród (3 zagr.), Rabe ad Ustrzyki (9 zagr.), Radziejowa gm. i ob. dw. (21 zagr.), Romanowa Wola (14 zagr.), Rosochate gm. i ob. dw. (10 zagr.), Równia (3 zagr.), Ruskie (14 zagr.), Serebnica gm. ob. dw. (6 zagr.), Serebnie Małe (3 zagr.), Skorodne (97 zagr.), Smerek (6 zagr.), Sokole (6 zagr.), Solina (3 zagr.), Stefkowa gm. i ob. dw. (57 zagr.), Steżnica (25 zagr.), Strwiążyk gm. i ob. dw. (26 zagr.), Tarnawa Dolna (30 zagr.), Tarnawa Górna (4 zagr.), Teleśnica Oszwarowa gm. i ob. dw. (55 zagr.), Teleśnica Sanna (13 zagr.), Tworylne (39 zagr.), Tyskowa gm. i ob. dw. (23 zagr.), Ustrzyki Dolne (37 zagr.), Ustyjanowa gm. i ob. dw. (46 zagr.), Wańkowa gm. i ob. dw. (16 zagr.), Wetlina (67 zagr.), Wola Gorzańska (15 zagr.), Wołkowyja (3 zagr.), Zadworze (12 zagr.), Zatwarnica (8 zagr.), Zawadka (2 zagr.);	Nadworna	Delatyn (11 zagr.), Dobrotów (28 zagr.), Dera (7 zagr. i 1 pastw.), Hawryłówka (9 zagr.), Jabłonica (18 zagr.), Kamienna (18 zagr.), Łanczyn (24 zagr.), Majdan Górny (21 zagr.), Majdan Średni (38 zagr.), Mikuliczyn (58 zagr. i 6 pastw.), Oslawy Białe (46 zagr. i 3 pastw.), Oslawy Czarne (8 zagr.), Paryszcze (5 zagr.), Pasieczna (4 zagr. i 1 pastw.), Weleśnica (10 zagr.), Zarzeczce (61 zagr.), Zielona (36 zagr. i 7 pastw.);	
			Nisko	Bieliniec (8 zagr.), Borki (5 zagr.), Cholewiana Góra (25 zagr.), Domostawa (5 zagr.), Gwoździec (7 zagr.), Jeżowe (10 zagr.), Kłyżów (5 zagr.), Kończone (18 zagr.), Kopki (15 zagr.), Korabina (2 zagr.), Kurzyna Wielka (5 zagr.), Łętownia (16 zagr.), Łowisko (12 zagr.), Nisko ob. dw. (1 zagr.), Rauchersdorf (3 zagr.), Steinau (6 zagr.), Szyperki (12 zagr.), Zarzeczce (3 zagr.);	
			Nowy Sącz	Andrzejówka (54 zagr.), Baranów (3 zagr.), Chełmiec Niemiecki (3 zagr.), Chełmiec Polski (4 zagr.), Czaczów (2 zagr.), Homrzyńska (3 zagr.), Kotów (3 zagr.), Krynica (221 zagr.), Łabowa (21 zagr.), Łabowice (4 zagr.), Łęka Siedlecka (4 zagr.), Maciejowa (17 zagr.), Miłk (25 zagr.), Miodów (2 zagr.), Muszynka (90 zagr.), Obidza (11 zagr.), Obłazy (2 zagr.), Piwniczna (13 zagr.), Przydonica (4 zagr.), Rostoka Ryterska (3 zagr.), Rostoka Wielka (62 zagr.), Rytro (3 zagr.), Siedlce (2 zagr.), Składziste (8 zagr.), Słotwiny (60 zagr.), Szczawnik (56 zagr.), Uhryn (18 zagr.), Wierchomla Wielka (190 zagr.), Zabrzeż (5 zagr.), Złockie (46 zagr.), Zubrzyk (45 zagr.), Żegiestów (95 zagr.);	
	Pryszczyca		Nowy Targ	Bańska (19 zagr.), Białka (32 zagr. i 1 pastw.), Bały Dunajec (10 zagr. i 1 pastw.), Bukowina (31 zagr.), Chochołów (110 zagr. i 1 pastw.), Ciche (84 zagr. i 2 pastw.), Czarna Woda (29 zagr. i 1 pastw.), Czarny Dunajec (32 zagr. i 2 pastw.), Długopole (32 zagr. i 1 pastw.), Dział (87 zagr. i 1 pastw.), Działisz (3 zagr. i 2 pastw.), Gron (8 zagr. i 2 pastw.), Gronków (20 zagr.), Grywałd gm. i ob. dw. (56 zagr. i 2 pastw.), Hałuszowa gm. i ob. dw. (33 zagr. i 2 pastw.), Huba (21 zagr. i 1 pastw.), Jaworki (69 zagr. i 4 pastw.), Klikuszowa (127 zagr. i 1 pastw.), Kluszkowice gm. i ob. dw. (84 zagr. i 3 pastw.), Knurów (48 zagr. i 2 pastw.), Krościenko (102 zagr. i 2 pastw.), Krośnica (21 zagr. i 2 pastw.), Lasek (17 zagr. i 1 pastw.), Leśnica (10 zagr. i 1 pastw.), Ludzimierz (8 zagr. i 1 pastw.), Łopuszna gm. i ob. dw. (38 zagr. i 5 pastw.), Mur-Zasieble (22 zagr. i 1 pastw.), Niwa (24 zagr. i 1 pastw.), Nowy Targ (100 zagr. i 3 pastw.), Obidowa (6 zagr. i 2 pastw.), Ochotnica (67 zagr. i 5 pastw.), Odrowąż (20 zagr. i 2 pastw.), Ostrowsko (51 zagr. i 1 pastw.), Pieniążkowiec (71 zagr. i 1 pastw.), Podczernone (44 zagr.), Poronin (4 zagr.), Ratułów (9 zagr.), Rogoźnik (39 zagr. i 2 pastw.), Sromowce Niżne (62 zagr. i 3 pastw.), Sromowce Wyżne (36 zagr. i 2 pastw.), Stare Bystre (80 zagr. i 4 pastw.), Szafłary (21 zagr. i 1 pastw.), Szczawnica Niżna (62 zagr. i 3 pastw.), Szczawnica Wyżna (41 zagr. i 2 pastw.), Szlembark (33 zagr. i 1 pastw.), Tylka (5 zagr.), Tylmanowa gm. i ob. dw. (25 zagr. i 4 pastw.), Waksmund (41 zagr. i 1 pastw.), Witów (31 zagr. i 3 pastw.), Wróblówka (90 zagr. i 1 pastw.), Zakopane (13 zagr.), Załucze (71 zagr. i 1 pastw.), Zub Suche (8 zagr. i 1 pastw.);	
			Oświęcim	Babice (66 zagr.), Brzeszcze gm. i ob. dw. (41 zagr.), Harmęże gm. i ob. dw. (3 zagr.), Jawiszowice (28 zagr.), Lipowa gm. i ob. dw. (15 zagr.), Oświęcim (3 zagr.), Monowice (28 zagr.), Polanka Wielka ob. dw. (1 zagr.), Poręba Wielka (8 zagr.), Piotrowice (23 zagr.), Przeciszów gm. i ob. dw. (72 zagr.), Rajsko gm. i ob. dw. (21 zagr.), Ryczów (60 zagr.), Smolice gm. i ob. dw. (17 zagr.), Spytkowice (101 zagr.), Zaborze (3 zagr.);	
			Peczeniżyna	Bania Berezowska (14 zagr.), Bezezew Średni (1 zagr.), Berezów Wyżay (7 zagr.), Kluczów Mały (5 zagr.), Kluczów Wielki (14 zagr.), Książdwór (10 zagr.), Kosmacz (17 pastw.), Łuczki (16 zagr.), Markówka (2 zagr.), Peczeniżyn (46 zagr.), Run-gury (15 zagr.);	
			Pilzno	Borowa gm. i ob. dw. (15 zagr.), Dębowa (57 zagr.), Grudna Dolna (7 zagr.), Grudna Górna (11 zagr.), Januskowice gm. i ob. dw. (17 zagr.), Jastrzębka Stara (13 zagr.), Jażwiny (4 zagr.), Lubcza (4 zagr.), Łęki Dolne (2 zagr.), Machowa gm. i ob. dw. (32 zagr.), Opacianka gm. i ob. dw. (10 zagr.), Prze-	
	Lwów	Basiówka (1 zagr.), Biłka Szlachecka (76 zagr.), Biłohorszcze (18 zagr.), Borki Dominikańskie (33 zagr.), Borki Janowskie (15 zagr.), Chrusno Nowe (8 zagr.), Chrusno Stare (36 zagr.), Czyżki gm. i ob. dw. (12 zagr.), Czyżków (80 zagr.), Dawidów (121 zagr.), Dmytrze (13 zagr.), Dmytrowice (23 zagr.), Gaje (29 zagr.), Gańczary (50 zagr.), Hcadowice (7 zagr.), Humieniec (9 zagr.), Jastrzębków (21 zagr.), Kaltwasser (22 zagr.), Kozielniki gm. i ob. dw. (33 zagr.), Laszki Murwane (105 zagr.), Leśniowice (5 zagr.), Łany (37 zagr.), Maliczkowice (3 zagr.), Miklaszów (64 zagr.), Miłoszowice (30 zagr.), Ostrów (6 zagr.), Pasieki Zubrzyckie (2 zagr.), Piaski (43 zagr.), Polana (11 zagr.), Popielany (53 zagr.), Podbereźce (73 zagr.), Podsadki (3 zagr.), Porszna (50 zagr.), Pustomyty (13 zagr.), Rzesna Ruska (29 zagr.), Siedliska (37 zagr.), Siemianówka (16 zagr.), Sroki ad Szczerzec gm. i ob. dw. (39 zagr.), Szczerzec (13 zagr.), Tołszczów (2 zagr.), Weinbergen (26 zagr.), Winniki (10 zagr.), Zubrza (44 zagr.), Zuchorzyce (137 zagr.), Żurawniki (27 zagr.);			
	Mielec	Babule (31 zagr.), Biały Bór (4 zagr.), Błonie gm. i ob. dw. (4 zagr.), Borowa gm. i ob. dw. (17 zagr.), Breń osuchowski (5 zagr.), Chorzelów gm. i ob. dw. (25 zagr.), Cyranka (44 zagr.), Czajkowska (34 zagr.), Dąbie (6 zagr.), Dulcza Wielka gm. i ob. dw. (5 zagr.), Gliny Małe (3 zagr.), Izbiska (3 zagr.), Jamy ob. dw. (2 zagr.), Jaślany (10 zagr.), Josefsdorf (1 zagr.), Kawęczyn gm. i ob. dw. (9 zagr.), Kęblów (18 zagr.), Krzemienica (1 zagr.), Łysaków gm. i ob. dw. (9 zagr.), Łysakówek (3 zagr.), Malinie gm. i ob. dw. (3 zagr.), Młodochów (4 zagr.), Ostrówek (3 zagr.), Otaęż (5 zagr.), Padew Kolonia (37 zagr.), Padew Narodowa (67 zagr.), Partynia ob. dw. (6 zagr.), Pluty (4 zagr.), Podborze gm. i ob. dw. (10 zagr.), Podleszany (2 zagr.), Podole gm. i ob. dw. (23 zagr.), Przeclaw (6 zagr.), Rzędzianowice gm. i ob. dw. (13 zagr.), Roźniaty (8 zagr.), Ruda (16 zagr.), Sądkowa Góra (6 zagr.), Wadowice Dolne (3 zagr.), Wadowice Górne (1 zagr.), Wampierzów (5 zagr.), Wojsław (7 zagr.), Wola Otaężka (5 zagr.), Wola Wadowska (9 zagr.), Wylów (5 zagr.), Zachwiejów (2 zagr.), Zaduszniki (2 zagr.), Zarównie (1 zagr.), Zdziarzec (1 zagr.), Żarówka (5 zagr.);			
	Mościska	Bolanowice ob. dw. (1 zagr.), Buchowiec (15 zagr.), Chorońca gm. i ob. dw. (39 zagr.), Dmytrowice (133 zagr.), Dołhomociska (48 zagr.), Dytiatyce (9 zagr.), Horodysławice gm. i ob. dw. (6 zagr.), Jatwigi (18 zagr.), Królin (10 zagr.), Krukienice (6 zagr.), Kryrowice (57 zagr.), Lacka Wola gm.			

Epizocya	Powiat	Miejscowość	Epizocya	Powiat	Miejscowość		
Pryszczyca	Podgórze	czyca gm. i ob. dw. (6 zagr.), Róża (14 zagr.), Wiewiórka (14 zagr.), Zassów gm. i ob. dw. (4 zagr.), Zdziary (13 zagr.); Borek Fałęcki gm. i ob. dw. (28 zagr.), Faciniech gm. i ob. dw. (66 zagr.), Koberzyn (2 zagr.), Kopanka (14 zagr.), Krzecin (32 zagr.), Piaski Wielkie (2 zagr.), Pczowica (25 zagr.), Radziszów (62 zagr.), Samborek (2 zagr.), Skawina (6 zagr.), Wola Duchacka (14 zagr.), Zelczyna (43 zagr.);	Pryszczyca	Rudki	lec gm. i ob. dw. (27 zagr.), Skrzyszów gm. i ob. dw. (33 zagr.), Sośnice (3 zagr.), Stasiówka (20 zagr.), Stobierna (30 zagr.), Szkodna (2 zagr.), Wielopole (32 zagr.), Wiśniowa (9 zagr.), Witkowice gm. i ob. dw. (45 zagr.), Wola Zyrakowska (55 zagr.), Wolica (4 zagr.), Zagorzycze (80 zagr.), Zawada (43 zagr.), Zdziary (14 zagr.), Żyraków (18 zagr.);		
	Podhajce	Boków (56 zagr.), Dobrowody (40 zagr.), Hołhocze (35 zagr.), Hnileze gm. i ob. dw. (53 zagr.), Jabłonówka gm. i ob. dw. (26 zagr.), Markowa gm. i ob. dw. (80 zagr.), Mużyłów (14 zagr.), Rosohowaciec (30 zagr.), Sławentyn gm. i ob. dw. (71 zagr.), Szumlany (78 zagr.), Szwejków gm. i ob. dw. (117 zagr.), Uwsie (60 zagr.), Zastawcze ad Hołhocze (31 zagr.);		Rzeszów	Burcze (31 zagr.), Dubanowice (75 zagr.), Hoszany (4 zagr.), Jakimezyce (2 zagr.), Laszki Zawiazane (6 zagr.), Milezyce (2 zagr.), Mosty (14 zagr.), Romanówka (40 zagr.), Rumno (59 zagr.);		
	Przemysł	Bachów gm. i ob. dw. (57 zagr. i 1 past.), Boratycze (3 zagr.), Chodowice (17 zagr.), Chodnowice (18 zagr.), Grochowce (1 zagr.), Hureczko (4 zagr.), Korytniki gm. i ob. dw. (26 zagr.), Kosienice ob. dw. (1 zagr.), Olszany (4 zagr.), Sierakośca gm. i ob. dw. (38 zagr.), Skopów (20 zagr.), Sulca (23 zagr.), Ujkowice (2 zagr.), Witoszyńce (11 zagr.);		Sambor	Babica (6 zagr.), Biała (73 zagr.), Białka (12 zagr.), Białowa (117 zagr.), Borek Nowy gm. i ob. dw. (109 zagr.), Borek Stary (56 zagr.), Brzezówka (13 zagr.), Dąbrowa gm. i ob. dw. (90 zagr.), Jawornik Polski (12 zagr.), Jawornik Przedmieście (10 zagr.), Kielnarowa (77 zagr.), Malawa (10 zagr.), Niechobrz (141 zagr.), Nosówka gm. i ob. dw. (33 zagr.), Pogwizdów (70 zagr.), Przewrotne (173 zagr.), Raclawówka (42 zagr.), Rudna Wielka (3 zagr.), Słocina gm. i ob. dw. (77 zagr.), Stobierna gm. i ob. dw. (177 zagr.), Tyczyn (116 zagr.), Wulka pod Lasem (42 zagr.), Wysoka (47 zagr.), Zaczernie (229 zagr.), Zgłobien gm. i ob. dw. (150 zagr.), Zwiężczyca gm. i ob. dw. (130 zagr.);		
	Przemysłany	Baczów gm. i ob. dw. (53 zagr.), Białe (38 zagr.), Biłka gm. i ob. dw. (24 zagr.), Błotnia gm. i ob. dw. (168 zagr.), Borszów (28 zagr.), Brykoń (10 zagr.), Brzechowice (42 zagr. i 1 pastw.), Chlebowice Swirskie (71 zagr.), Ciemierzyńce (88 zagr. i 1 pastw.), Czupernosów gm. i ob. dw. (39 zagr.), Dobrzańca (33 zagr.), Dusanów (24 zagr. i 1 pastw.), Janczyn gm. i ob. dw. (36 zagr.), Korzelice gm. i ob. dw. (71 zagr.), Kosteniów (54 zagr.), Krosienko gm. i ob. dw. (83 zagr. i 1 pastw.), Krzywice (120 zagr. i 1 pastw.), Ładańce (29 zagr.), Łahodów (81 zagr.), Łonie gm. i ob. dw. (16 zagr. i 1 pastw.), Meryszczów gm. i ob. dw. (17 zagr. i 1 pastw.), Niedzielska gm. i ob. dw. (41 zagr.), Nowosiółka gm. i ob. dw. (140 zagr.), Ostalowice (16 zagr.), Pleniaków (2 zagr.), Pletemice gm. i ob. dw. (17 zagr.), Pniatyn gm. i ob. dw. (17 zagr.), Podhajczyki (47 zagr. i 1 past.), Podusilna (16 zagr. i 1 pastw.), Podusów (70 zagr.), Pohorylece (39 zagr.), Poluchów Mały (13 zagr.), Poltew gm. i ob. dw. (33 zagr. i 1 pastw.), Przegnojów (50 zagr.), Przemysłany gm. i ob. dw. (42 zagr.), Słowita gm. i ob. dw. (101 zagr. i 1 pastw.), Stanimirz (5 zagr.), Swirz gm. i ob. dw. (80 zagr.), Tuczna gm. i ob. dw. (21 zagr.), Unterwalden (6 zagr.), Uszkowice (69 zagr. i 1 pastw.), Wisnowczyk (22 zagr.), Wojciechowice (30 zagr.), Wołków (111 zagr. i 1 pastw.), Wypyski (16 zagr.), Zadwórze (14 zagr. i 1 pastw.), Żędowice (49 zagr.);		Sanok	Barańczycze gm. i ob. dw. (62 zagr.), Bilina Wielka (160 zagr.), Białów (44 zagr.), Brześciany gm. i ob. dw. (48 zagr.), Bylice gm. i ob. dw. (72 zagr.), Dublany (58 zagr.), Glinne (22 zagr.), Hordynia Rustykalna (24 zagr.), Kornalowice (24 zagr.), Kotowania gm. i ob. dw. (6 zagr.), Kowenice (19 zagr.), Krużyki (8 zagr.), Łopuszna ob. dw. (1 zagr.), Łukawica gm. i ob. dw. (42 zagr.), Lutowska gm. i ob. dw. (9 zagr.), Manasterzec (20 zagr.), Mokrzany (50 zagr.), Nadyby gm. i ob. dw. (4 zagr.), Nowoszyce gm. i ob. dw. (26 zagr.), Rakowa gm. i ob. dw. (62 zagr.), Sielec gm. i ob. dw. (76 zagr.), Stupnica (33 zagr.), Torczynowice gm. i ob. dw. (66 zagr.), Uherce Zapłatyńskie gm. i ob. dw. (44 zagr.), Więkowice (2 zagr.), Wola Baraniecka (61 zagr.), Wola Białowska (30 zagr.), Wykoty gm. i ob. dw. (66 zagr.);		
	Rawa Ruska	Chodakówka (4 zagr.), Markowa (100 zagr.), Rozbórz (75 zagr.), Tarnawka (114 zagr.); Huta Lubycka (3 zagr.), Kamionka Wołoska gm. i ob. dw. (357 zagr.), Korczów (26 zagr.), Korczmin (19 zagr.), Magierów (1 zagr.), Potylicz (32 zagr.), Szałasze (99 zagr.), Smolin (22 zagr.), Szczerzec (38 zagr.), Szczepiatyn gm. i ob. dw. (16 zagr.), Ulicko Seredkiewicz gm. i ob. dw. (50 zagr.), Wasylów (14 zagr.), Werchrata (8 zagr.);		Skalaż	Bykowce (35 zagr.), Czerteż (20 zagr.), Dolina (6 zagr.), Głębokie gm. i ob. dw. (12 zagr.), Hłomecza (72 zagr.), Jedruszkowce gm. i ob. dw. (10 zagr.), Kostarowce (26 zagr.), Kulaszne (56 zagr.), Mokre (5 zagr.), Nowosielec (15 zagr.), Odrzechowa gm. i ob. dw. (75 zagr.), Olchowce (19 zagr.), Pakoszówka (5 zagr.), Pielnia (72 zagr.), Pisarowce gm. i ob. dw. (10 zagr.), Płowce (2 zagr.), Pobiedno (6 zagr.), Posada Górna (8 zagr.), Posada Olchowska (15 zagr.), Rakowa (24 zagr.), Sanozec gm. i ob. dw. (15 zagr.), Siemuszowa gm. i ob. dw. (13 zagr.), Sieniawa (9 zagr.), Srogów Dolny (18 zagr.), Srogów Górny (25 zagr.), Strachocin gm. i ob. dw. (11 zagr.), Stróże Małe (2 zagr.), Stróże Wyżne (1 zagr.), Tokarnia (9 zagr.), Trepeza (34 zagr.), Tyrawa Wołoska gm. i ob. dw. (17 zagr.), Wisłoczek (25 zagr.), Wisłok Wielki (190 zagr.), Wolica (68 zagr.), Wujskie (15 zagr.), Zabłotce (4 zagr.), Załuż gm. i ob. dw. (28 zagr.), Zastaw gm. i ob. dw. (25 zagr.), Zawoje (2 zagr.), Zboiska (68 zagr.);		
	Rohatyn	Bołszowce (3 zagr.), Bouszów ob. dw. (2 zagr.) Bukaczowce (12 zagr.), Bursztyn gm. i ob. dw. (2 zagr. i 2 pastw.), Bybło (9 zagr.), Czerce (32 zagr.), Cześniaki (25 zagr.), Danileze gm. i ob. dw. (22 zagr.), Dryszczów (3 zagr.), Dubryniów (51 zagr.), Dydiatyn (2 zagr.), Firlejów gm. i ob. dw. (37 zagr.), Hanowce (18 zagr.), Herbutów gm. i ob. dw. (3 zagr. i 1 pastw.), Hrehorów (12 zagr.), Jabłonów ob. dw. (1 zagr.), Jahlusz (19 zagr.), Jawcze (43 zagr.), Jezierzany ob. dw. (1 zagr.), Kleszczówna (45 zagr.), Koniuszki (14 zagr.), Kunaszów (37 zagr.), Ludwikówka (46 zagr. i 1 pastw.), Łukawice gm. i ob. dw. (27 zagr.), Oskrześnice gm. i ob. dw. (29 zagr.), Perenówka (2 zagr.), Podborze gm. i ob. dw. (42 zagr.), Podgrodzie (48 zagr.), Podkamień gm. i ob. dw. (55 zagr.), Podmichałowce gm. i ob. dw. (25 zagr. i 1 pastw.), Podszumlańce (1 zagr.), Popławniki gm. i ob. dw. (8 zagr.), Puków (65 zagr.), Putiatyńce (32 zagr.), Ruda (21 zagr.), Sarnki Dolne (4 zagr.), Sarnki Górne gm. i ob. dw. (52 zagr.), Sarnki Średnie (3 zagr.), Skomorochy Nowe (4 zagr.), Skomorochy Stare gm. i ob. dw. (25 zagr.), Stratyn Miasto (2 zagr.), Stratyn Wieś (2 zagr.), Swistelniki ob. dw. (1 zagr.), Wiszniów (8 zagr.), Zagórze Kąkolnickie (22 zagr.), Żelibory (2 zagr.), Zołczów (16 zagr.), Żurów (4 zagr.);		Skole	Bogdanówka gm. i ob. dw. (85 zagr.), Borki Małe ob. dw. (1 zagr.), Eleonorówka gm. i ob. dw. (13 zagr.), Hlibów gm. i ob. dw. (43 zagr. i 1 pastw.), Iwanówka (219 zagr.), Kaczanówka (61 zagr.), Kokošyńce gm. i ob. dw. (42 zagr.), Krasne (120 zagr. i 2 pastw.), Łuka mała gm. i ob. dw. (83 zagr. i 1 past.), Pajówka (12 zagr.), Rożyńska gm. i ob. dw. (84 zagr.), Tarnoruda (4 zagr.), Touste gm. i ob. dw. (7 zagr.), Zielone (74 zagr.);		
	Ropczyce	Bobrowa (9 zagr.), Bronisów (2 zagr.), Brzezówka (25 zagr.), Brzeziny (8 zagr.), Brzeźnica (32 zagr.), Brzyzna gm. i ob. dw. (9 zagr.), Budzisz (7 zagr.), Bystrzyca Dolna (4 zagr.), Bystrzyca Górna (10 zagr.), Czehły gm. i ob. dw. (96 zagr.), Dębica gm. i ob. dw. (55 zagr.), Gawrzyłowa (7 zagr.), Glinik (15 zagr.), Gnojnica ob. dw. (1 zagr.), Góra Motyczna (11 zagr.), Góra Ropczycka gm. i ob. dw. (27 zagr.), Grabiny (29 zagr.), Kamionka (14 zagr.), Kawenczyn Dembicki (1 zagr.), Konice (22 zagr.), Korzeniów (25 zagr.), Lubzina gm. i ob. dw. (5 zagr.), Łopuchowa gm. i ob. dw. (10 zagr.), Mała ob. dw. (1 zagr.), Nagawczyzna (28 zagr.), Nagoszyn (42 zagr.), Nawsie (48 zagr.), Niedzwiada (2 zagr.), Nockowa gm. i ob. dw. (205 zagr.), Ocieka gm. i ob. dw. (21 zagr.), Okonin (4 zagr.), Olchowa gm. i ob. dw. (52 zagr.), Paszczyna gm. i ob. dw. (31 zagr.), Pietrzejowa (27 zagr.), Podgrodzie (4 zagr.), Pustków (55 zagr.), Pustynia gm. i ob. dw. (49 zagr.), Ropczyce (99 zagr.), Rzegocin (19 zagr.), Sepnica gm. i ob. dw. (64 zagr.), Sie-		Sniatyn	Hołowiecko (66 zagr.), Felizienthal (8 zagr.), Jamielnica gm. i ob. dw. (7 zagr.), Korczyn Rustykalny (79 zagr.), Korczya Szlachecki (66 zagr.), Kruszelnica Rustykalna gm. i ob. dw. (76 zagr.), Kruszelnica Szlachecka gm. i ob. dw. (60 zagr.), Orawa (9 zagr.), Podhorodec (90 zagr.), Ryków (47 zagr.), Skole (1 zagr.), Sopot (2 zagr.), Synowódzko Wyżne gm. i ob. dw. (123 zagr.), Stynawa Wyżna gm. i ob. dw. (12 zagr.), Urycz (68 zagr.);		
					Sokal	Albinówka gm. i ob. dw. (4 zagr.), Borszczów gm. i ob. dw. (51 zagr.), Chlebyczyn Polny gm. i ob. dw. (11 zagr.), Demyce gm. i ob. dw. (24 zagr.), Hańkowiec gm. i ob. dw. (15 zagr.), Książ (2 zagr.), Krasnostawce (35 zagr.), Mikulińce (35 zagr.), Oleszków gm. i ob. dw. (20 zagr.), Orelec (3 zagr.), Podwysokie (26 zagr.), Popielniki gm. i ob. dw. (2 zagr.), Sniatyn (99 zagr.), Stecowa (16 zagr.), Tuczapy (11 zagr.), Tułuków gm. i ob. dw. (52 zagr.), Widynów gm. i ob. dw. (10 zagr.), Zabłotów gm. i ob. dw. (49 zagr.), Zadubrowce gm. i ob. dw. (15 zagr.), Załuże (4 zagr.);	
							Belz (110 zagr.), Bezejów (31 zagr.), Boratya (54 zagr.), Budynin (85 zagr.), Cebłów (7 zagr.), Chłopiata gm. i ob. dw. (18 zagr.), Dłużniów (20 zagr.), Góra gm. i ob. dw. (48 zagr.), Horodyszcze Warezkie (23 zagr.), Huleze gm. i ob. dw. (46 zagr.), Krystynopol (46 zagr. i 1 pastw.), Kuliczków gm. i ob. dw. (85 zagr.), Liski gm. i ob. dw. (56 zagr.), Liweze gm. i ob. dw. (13 zagr.), Machnówek gm. i ob. dw. (55 zagr.), Madziarki (34 zagr.), Opulsko (47 zagr.), Oserdów (33 zagr.), Prusinów (1 zagr.), Przewodów (23 zagr.), Siebieczów (7 zagr.), Sielec gm. i ob. dw. (238 zagr.), Skomorochy (32 zagr.), Sulimów gm. i ob. dw. (45 zagr.), Tusków (5 zagr.), Waniów gm. i ob. dw. (59 zagr.), Wierzbiał gm. i ob. dw. (2 zagr.), Witków gm. i ob. dw. (13 zagr.), Worochta (52 zagr.), Żabcze gm. i ob. dw. (82 zagr.), Zniatyn gm. i ob. dw. (56 zagr.), Żużel (104 zagr.);

Epizocoya	Powiat	Miejscowość	Epizocoya	Powiat	Miejscowość			
Pryszczyca	Stanisławów	Bednarów (22 zagr.), Bratkowce (75 zagr.), Chryplin (188 zagr.), Czerniejów (30 zagr.), Chomiaków (34 zagr.), Cieżów (62 zagr.), Delejów (103 zagr.), Dobrowlany (15 zagr.), Drohomirczany (12 zagr.), Hanusowce (88 zagr.), Jamnica (155 zagr.), Jezioro gm. i ob. dw. (11 zagr.), Jezupol gm. i ob. dw. (125 zagr. i 3 pastw.), Knihinin Kolonia (9 zagr.), Knihinin Wieś (57 zagr.), Kołodziejówka gm. i ob. dw. (77 zagr.), Kończaki Stare (73 zagr.), Krechowce gm. i ob. dw. (64 zagr.), Kurypów (6 zagr.), Łany (75 zagr.), Meducha gm. i ob. dw. (10 zagr.), Międzyhorce (36 zagr.), Mykietyńce (87 zagr.), Opryszowce (23 zagr.), Ostrów gm. i ob. dw. (3 zagr.), Pacyków (20 zagr.), Pasieczna (75 zagr.), Pawłeczce gm. i ob. dw. (79 zagr.), Pebercze (171 zagr. i 4 pastw.), Podłuże (111 zagr.), Pukasowce (4 zagr.), Radeza (8 zagr.), Rybno (1 zagr.), Sielec (116 zagr.), Stanisławów (20 zagr.), Tumirz (116 zagr.), Tyśmieniczany gm. i ob. dw. (31 zagr.), Uhorniki (4 zagr.), Uhrynów Dolny gm. i ob. dw. (19 zagr.), Uzin gm. i ob. dw. (51 zagr.), Wiktorów (17 zagr.), Wołczyniec gm. i ob. dw. (159 zagr.), Załukiew (29 zagr.), Zagwózdź (11 zagr.);	Pryszczyca	Pryszczyca	Zaleszczyki	(161 zagr.), Niżniów (496 zagr.), Odaje ad Słobódka (17 zagr.), Olesza (27 zagr.), Oleszów (155 zagr.), Olszanica gm. i ob. dw. (127 zagr.), Ostrynia gm. i ob. dw. (165 zagr.), Ottynia (56 zagr.), Pałahicze gm. i ob. dw. (230 zagr.), Podpieczary gm. i ob. dw. (262 zagr.), Przeniczniki gm. i ob. dw. (120 zagr.), Puźniki gm. i ob. dw. (28 zagr.), Słobódka ad Tłumacz gm. i ob. dw. (183 zagr.), Strupków gm. i ob. dw. (12 zagr.), Targowica (26 zagr.), Tarnowica Polna (215 zagr.), Tłumacz gm. i ob. dw. (290 zagr.), Tyśmienica gm. i ob. dw. (402 zagr.), Uhorniki (24 zagr.), Worna gm. i ob. dw. (164 zagr.), Zakrzewce (10 zagr.);		
	Stary Sambor	Błóżew Górna (13 zagr.), Bystra (18 zagr.), Căyrów (2 zagr.), Gałówka (2 zagr.), Grodowice (7 zagr.), Ławrów ob. dw. (1 zagr.), Lemina Mała (4 zagr.), Lemina Wielka (3 zagr.), Mszaniec (56 zagr.), Nanczułka Wielka (4 zagr.), Płoskie (3 zagr.), Posada Chyrowska (3 zagr.), Potok Wielki (5 zagr.), Stary Sambor (11 zagr.), Straszewice (9 zagr.), Suszyna Wielka (10 zagr.), Terszów (34 zagr.);				Trembowla	Boryczówka (42 zagr.), Chmielówka (47 zagr.), Lwanówka (10 zagr.), Łosznów gm. i ob. dw. (14 zagr.), Mogielnica gm. i ob. dw. (58 zagr.), Ostrowczyk (2 zagr.), Plebanówka (36 zagr. i 1 pastw.), Wierzbowice (88 zagr.), Zazdrość gm. i ob. dw. (50 zagr. i 3 pastw.), Zaścinoce (2 zagr.);	
	Stryj	Berżnica gm. i ob. dw. (52 zagr.), Chodowice (48 zagr.), Daszawa gm. i ob. dw. (49 zagr.), Dobrzany (2 zagr.), Dołhołuka gm. i ob. dw. (31 zagr.), Duliby (18 zagr.), Hurnie (3 zagr.), Łotatniki gm. i ob. dw. (6 zagr. i pastw.), Łukawica Niżna (6 zagr.), Łukawica Wyżna gm. i ob. dw. (46 zagr.), Stańków (5 zagr.), Tatarsko (31 zagr.), Uhersko gm. i ob. dw. (2 zagr.);				Turka	Beniowa (51 zagr.), Bukowiec gm. i ob. dw. (34 zagr.), Dydiowa (2 zagr.), Dzwiniacz Górny (3 zagr.), Jabłonka Wyżna (14 zagr.), Jasionka Steciowa (1 zagr.), Komarniki (7 zagr.), Krzywe (4 zagr.), Łomna (16 zagr.), Michniowice (54 zagr.), Mołdawsko gm. i ob. dw. (2 zagr.), Przystup (39 zagr.), Sokoliki (17 zagr.), Szandrowiec gm. i ob. dw. (30 zagr.), Tarnawa Niżna (1 zagr.), Turczkie Niżne gm. i ob. dw. (6 zagr.), Wołcze (12 zagr.);	
	Strzyżów	Cieszyna ob. dw. (1 zagr.), Glinik Górny (25 zagr.), Godowa gm. i ob. dw. (8 zagr.), Gogolów I. i II. część gm. i ob. dw. (61 zagr.), Grodzisko gm. i ob. dw. (80 zagr.), Gwóździanka (1 zagr.), Jaszczurowa gm. i ob. dw. (17 zagr.), Jawornik Niebylecki (10 zagr.), Konieczkowa (7 zagr.), Kozłówek gm. i ob. dw. (6 zagr.), Lubla gm. i ob. dw. (5 zagr.), Łączki (13 zagr.), Łęki (28 zagr.), Niebylec (10 zagr.), Niewodna (2 zagr.), Nowa Wieś Ozudecka (25 zagr.), Oparówka (2 zagr.), Przedmieście Strzyżowskie (11 zagr.), Przybówka (9 zagr.), Różanka gm. i ob. dw. (28 zagr.), Strzyżów (14 zagr.), Wojaszówka (15 zagr.), Wysoka (1 zagr.), Wyżne (1 zagr.), Zarnowa (20 zagr.), Zawadka (18 zagr.), Zaborów ob. dw. (1 zagr.);				Wadowice	Baczyn (5 zagr.), Benczyn (4 zagr.), Brody ob. dw. (2 zagr.), Jaśkowice (19 zagr.), Paszkówka gm. i ob. dw. (22 zagr.), Podolany ob. dw. (1 zagr.), Wielkie Drogi ob. dw. (1 zagr.);	
	Tarnobrzeg	Baranów (6 zagr.), Chaszewice (15 zagr.), Furmany (20 zagr.), Grębów gm. i ob. dw. (211 zagr.), Jamnica (92 zagr.), Knapy (3 zagr.), Kotowa Wola (16 zagr.), Machów (45 zagr.), Nadbrzezcie (3 zagr.), Pilchów (8 zagr.), Sokelniki (236 zagr.), Turbia (5 zagr.), Zaleszany (24 zagr.), Zarzekowice (8 zagr.), Zbydniów gm. i ob. dw. (4 zagr.), Żupawa (78 zagr.);				Wieliczka	Bodzanów gm. i ob. dw. (15 zagr.), Bojańczyce (1 zagr.), Ozaślaw gm. i ob. dw. (3 zagr.), Grabie (43 zagr.), Grajów (1 zagr.), Janowice (3 zagr.), Komorniki gm. i ob. dw. (6 zagr.), Ochojno (41 zagr.), Podolany (3 zagr.), Podstolice (17 zagr.), Poznachowice Dolne (12 zagr.), Poznachowice Górne (1 zagr.), Raciborsko gm. i ob. dw. (2 zagr.), Rzeszotary (9 zagr.), Sawa (4 zagr.), Siepraw (2 zagr.), Siedziejowice ob. dw. (1 zagr.), Śladniki (1 zagr.), Sutków gm. i ob. dw. (12 zagr.), Wierzbanowa (4 zagr.), Winiary (1 zagr.), Wiśniowa (4 zagr.), Zabawa gm. i ob. dw. (15 zagr.), Zakrzów ob. dw. (1 zagr.), Zegartowice (5 zagr.);	
	Tarnopol	Baworów (10 zagr.), Białoskórka (113 zagr.), Cebrow (10 zagr.), Chodaczków Wielki (410 zagr.), Czernielów Mazowiecki (3 zagr.), Czołhańszczyzna gm. i ob. dw. (17 zagr.), Denysów gm. i ob. dw. (148 zagr. i 1 pastw.), Gaje ad Tarnopól (5 zagr.), Grabowiec (4 zagr.), Grobla ad Jankowce (40 zagr.), Ihrowica (21 zagr.), Józefówka (87 zagr.), Kipiaczka gm. i ob. dw. (96 zagr.), Kozówka gm. i ob. dw. (17 zagr.), Kupczyńce (197 zagr.), Kurrowce (66 zagr.), Obarzańce (56 zagr.), Peczapińce gm. i ob. dw. (3 zagr.), Skomorochy (10 zagr.), Smolanka gm. i ob. dw. (8 zagr.), Stechnikowce gm. i ob. dw. (41 zagr.), Stupki (17 zagr.), Suszczyn gm. i ob. dw. (66 zagr.), Teustofug gm. i ob. dw. (230 zagr.), Zabojski (315 zagr.), Zarudzie (29 zagr.), Zastawie (81 zagr.), Zaścianka gm. i ob. dw. (17 zagr.);				Zaleszczyki	Beremiany gm. i ob. dw. (27 zagr.), Capowce (13 zagr.), Czerwonogród (8 zagr.), Koszyłowce gm. i ob. dw. (25 zagr.), Miłowce (24 zagr.), Myszków gm. i ob. dw. (23 zagr.), Nagorzany (3 zagr.), Nyrków (2 zagr.), Popowce (12 zagr.), Sadki (17 zagr.), Słobódka (11 zagr.), Stone gm. i ob. dw. (17 zagr.);	
	Tarnów	Błonie (5 zagr.), Bobrowniki Małe gm. i ob. dw. (2 zagr.), Chojnik (2 zagr.), Dąbrówka Tuchowska gm. i ob. dw. (5 zagr.), Garbek (7 zagr.), Karwodrza gm. i ob. dw. (7 zagr.), Kobierzyn (5 zagr.), Komorów (71 zagr.), Koszyce Małe (4 zagr.), Koszyce Wielkie gm. i ob. dw. (17 zagr.), Krzyż (53 zagr.), Łękańska (4 zagr.), Lisia Góra (45 zagr.), Łowczów gm. i ob. dw. (4 zagr.), Łowczówek (3 zagr.), Mieszna Opaska (2 zagr.), Mieszna Szlachecka gm. i ob. dw. (5 zagr.), Piotrkowice gm. i ob. dw. (4 zagr.), Poręba Radina (4 zagr.), Radlna gm. i ob. dw. (16 zagr.), Ryglie (6 zagr.), Rzędzin (65 zagr.), Rzychowa gm. i ob. dw. (16 zagr.), Skrzyszów (35 zagr.), Świebodzin gm. i ob. dw. (5 zagr.), Szczepanowice (2 zagr.), Tarnowiec (1 zagr.), Wierchoślawice gm. i ob. dw. (63 zagr.), Wróblowice gm. i ob. dw. (5 zagr.), Zabłędza (20 zagr.), Zaczarnie (17 zagr.), Zalasowa (14 zagr.), Zbylitowska Góra gm. i ob. dw. (55 zagr.), Żukowice Stare (26 zagr.);				Zbaraz	Bazarzyńce (20 zagr.), Berezowica Mała gm. i ob. dw. (13 zagr.), Czachary (17 zagr.), Czernichowce gm. i ob. dw. (36 zagr.), Dobrowody gm. i ob. dw. (29 zagr.), Hłuboczek Mały (3 zagr.), Hnilice Małe (2 zagr.), Hnilice Wielkie gm. i ob. dw. (25 zagr.), Hołutki gm. i ob. dw. (38 zagr.), Iwanczany gm. i ob. dw. (20 zagr.), Klebanówka gm. i ob. dw. (52 zagr.), Klimkowce gm. i ob. dw. (19 zagr.), Koszlaki gm. i ob. dw. (117 zagr.), Kozłowy ob. dw. (1 zagr.), Kurniki (41 zagr.), Lubianki Niższe gm. i ob. dw. (70 zagr.), Lubianki Wyżne gm. i ob. dw. (18 zagr.), Medyna gm. i ob. dw. (49 zagr.), Netreba (15 zagr.), Nowe Sioło (4 zagr.), Ochrymowce gm. i ob. dw. (23 zagr.), Opryłowce (2 zagr.), Paleczyńce (3 zagr.), Romanowe Sioło gm. i ob. dw. (59 zagr.), Sienjawa gm. i ob. dw. (14 zagr.), Stary Zbaraz (20 zagr.), Stryjówka gm. i ob. dw. (108 zagr.), Szły gm. i ob. dw. (4 zagr.), Tarasówka gm. i ob. dw. (17 zagr.), Terpiłówka gm. i ob. dw. (80 zagr.), Worobjówka gm. i ob. dw. (9 zagr.), Złutze (30 zagr.), Zarudzie gm. i ob. dw. (87 zagr.), Zbaraz (106 zagr.);	
	Tłumacz	Antonówka (70 zagr.), Bohorodczyn gm. i ob. dw. (42 zagr.), Bortniki gm. i ob. dw. (146 zagr.), Bratyszów gm. i ob. dw. (217 zagr.), Chomiakówka gm. i ob. dw. (107 zagr.), Delawa (141 zagr.), Gr. bicz (15 zagr.), Hołosków (4 zagr.), Hostów gm. i ob. dw. (141 zagr.), Jurkówka gm. i ob. dw. (67 zagr.), Klubowce (202 zagr.), Krasówka (38 zagr.), Krzywotuly Nowe gm. i ob. dw. (4 zagr.), Krzywotuly Stare gm. i ob. dw. (151 zagr.), Kutyska gm. i ob. dw. (101 zagr.), Ładzkie Szlacheckie gm. i ob. dw. (26 zagr.), Markowce (137 zagr.), Mołodółów (2 zagr.), Nadorożne gm. i ob. dw.				Zborów	Białkowce (19 zagr.), Blich (55 zagr.), Bogdanówka gm. i ob. dw. (5 zagr. i 1 pastw.), Bohutyn (99 zagr.), Bubszczany (12 zagr.), Bzowica gm. i ob. dw. (20 zagr.), Ciecowa gm. i ob. dw. (59 zagr. i 1 pastw.), Dasilowce (43 zagr.), Harbuzów (1 zagr.), Hołów gm. i ob. dw. (114 zagr. i 1 pastw.), Iwaczów (19 zagr.), Jackowce gm. i ob. dw. (54 zagr.), Jarczowce gm. i ob. dw. (51 zagr. i 3 pastw.), Jezierna gm. i ob. dw. (97 zagr. i 12 pastw.), Jezierzanka (7 zagr.), Kabarowce (27 zagr.), Kalne (12 zagr.), Krasne gm. i ob. dw. (83 zagr. i 1 pastw.), Kudobinie (33 zagr.), Kudynowce gm. i ob. dw. (61 zagr.), Machnowce (42 zagr.), Milno gm. i ob. dw. (6 zagr. i 3 pastw.), Młynowce (51 zagr.), Mszana gm. i ob. dw. (59 zagr. i 1 pastw.), Neterpińce (60 zagr.), Olejów (29 zagr.), Ostaszowce (23 zagr.), Panasówka (62 zagr.), Pleśniany gm. i ob. dw. (40 zagr.), Podbereże (1 zagr.), Podhajczyki (97 zagr.), Pomorzany gm. i ob. dw. (145 zagr.), Presowce (34 zagr.), Rozhatów (5 zagr.), Seretec gm. i ob. dw. (6 zagr.), Serwery (5 zagr.), Stawna (47 zagr.), Torhów gm. i ob. dw. (63 zagr. i 1 pastw.), Trościaniec Wielki (28 zagr.), Tu-stogłowy (40 zagr.), Urlów gm. i ob. dw. (38 zagr.), Wertelka (3 zagr.), Wołczkowce (28 zagr.), Zagórze gm. i ob. dw. (37 zagr. i 2 pastw.), Za-łosce (97 zagr.), Zarudzie (15 zagr.), Zabin (4 zagr.);	
							Złoczów	Bezbrudy (96 zagr.), Biały Kamień (175 zagr.), Beniów (15 zagr.), Bołozynów (22 zagr.), Boniszyn (32 zagr.), Bortków (84 zagr.), Bronisławówka (22 zagr.), Chmielowa (39 zagr.), Chwatów (21 zagr.), Firlejówka gm. i ob. dw. (162 zagr.), Foliwarki (15 zagr.), Gologóry gm. i ob. dw. (255 zagr.), Gologórki (57 zagr.), Horodyłów gm. i ob. dw. (31 zagr.), Huta Werchobuzka gm. i ob. dw. (41 zagr.), Hucisko Oleskie (38 zagr.), Jużkowice gm.

Epizooocya	Powiat	Miejscowość
Pryszczyca	Żółkiew	i ob. dw. (39 zagr.), Książę gm. i ob. dw. (57 zagr.), Kołtów (5 zagr.), Kondratów (36 zagr.), Konty gm. i ob. dw. (251 zagr.), Koropiec gm. i ob. dw. (55 zagr.), Krasne (93 zagr.), Krasnosielce (83 zagr.), Kropiwna (83 zagr.), Kutkierz (115 zagr.), Lackie Małe gm. i ob. dw. (16 zagr.), Lackie Wielkie (32 zagr.), Łuka (8 zagr.), Majdan (23 zagr.), Mitulin (172 zagr.) Nowosiółka gm. i ob. dw. (184 zagr.), Olesko (204 zagr.), Olszanica gm. i ob. dw. (182 zagr.), Ostrowczyk Polny (41 zagr.), Pietrycze (131 zagr.), Pińhów gm. i ob. dw. (195 zagr.), Pobocz gm. i ob. dw. (13 zagr.), Poczapy gm. i ob. dw. (145 zagr.), Podhorce gm. i ob. dw. (74 zagr.), Podlipie gm. i ob. dw. (86 zagr.), Przewłoczna gm. i ob. dw. (93 zagr.), Remizowce (73 zagr.), Sassów (121 zagr.), Seianka gm. i ob. dw. (68 zagr.), Skwarzawa gm. i ob. dw. (162 zagr.), Snowicz (320 zagr.), Strutyn (51 zagr.), Szpikłoso (101 zagr.), Trześcianiec (3 zagr.), Uhorec gm. i ob. dw. (170 zagr.), Usznia (138 zagr.), Wicyn (168 zagr.), Woroniaki (6 zagr.), Zakomarze (88 zagr.), Zalesie gm. i ob. dw. (6 zagr.), Zaszków (46 zagr.), Złoczów (8 zagr.), Żuków gm. i ob. dw. (61 zagr.), Żulice gm. i ob. dw. (83 zagr.);
		Batiatycze gm. i ob. dw. (156 zagr.), Błyszczycy gm. i ob. dw. (31 zagr.), Bojaniec gm. i ob. dw. (65 zagr.), Brzyszcze (37 zagr.), Butyny gm. i ob. dw. (150 zagr.), Czestynie (67 zagr.), Dobrosin gm. i ob. dw. (133 zagr.), Dworce gm. i ob. dw. (150 zagr.), Dziębki gm. i ob. dw. (94 zagr.), Fujna (68 zagr.), Hucisko (86 zagr.), Konstantówka (107 zagr.), Krechów gm. i ob. dw. (49 zagr.), Kulawa gm. i ob. dw. (98 zagr.), Kunin (276 zagr.), Kupiezwola gm. i ob. dw. (38 zagr.), Lubella (120 zagr.), Mokrotyn Wieś (59 zagr.), Nowe Sioło (87 zagr.), Pieczychwosty gm. i ob. dw. (42 zagr.), Piły (51 zagr. i 1 pastw.), Przystań (193 zagr.), Rożanka (16 zagr.), Ruda Krechowska (27 zagr.), Strzemiń (100 zagr. i 1 pastw.), Turyaka gm. i ob. dw. (153 zagr.), Udnów (23 zagr.), Wola Żółtaniecka (26 zagr.), Wolica gm. i ob. dw. (123 zagr.), Wulka Kunińska (27 zagr.), Zameczek gm. i ob. dw. (116 zagr.), Żeldec (48 zagr.), Zwertów (45 zagr.);
		Czerwień (8 zagr.), Sulatycze gm. i ob. dw. (22 zagr. i 3 pastw.), Wola Wielka (1 zagr.), Zabłotowce (31 zagr.), Żurawno (2 zagr.);
		Krzeczów (2 zagr.), Krzyżowa (26 zagr.), Kuków (5 zagr.), Łodygowice (3 zagr.), Nieleświa (1 zagr.), Pewel Mała (14 zagr.), Przyborów (24 zagr.), Radziechowy (3 zagr.), Rajcza (11 zagr.), Rycerka Dolna (98 zagr.), Rychwałdek (17 zagr.), Słemiń (25 zagr.), Sól (123 zagr. i 3 pastw.), Sucha (10 zagr.), Strzysza (28 zagr.), Szare (34 zagr.), Ujsoły (67 zagr.), Wieprz (15 zagr.);
		Kraków Miasto
		<b>Razem: 81 powiatów, 2100 gmin, 74.576 zagród, 241 pastwisk.</b>
Wągliki	Horodenka Jasło Rudki	Targowica ob. dw. (1 zagr.); Folusz (1 zagr.); Czajkowie (1 zagr.), Laszki Zawiazane (1 zagr.);
Szelestnica	Podhajce Turka	Jabłonówka ob. dw. 1 zagr.); Husno Niżne (1 zagr.), Wysocko Wyżne (2 zagr.);
Nosaczyna	Strzyżów	Wysoka ob. dw. (1 zagr.);
Świerab u koni	Drohobycz Gródek Jagiell. Kamionka Str. Mościska Żółkiew	Borysław (4 zagr.); Rodatycze ob. dw. (2 zagr.); Sienków ob. dw. (1 zagr.); Nikłowice ob. dw. (2 zagr.); Butyny ob. dw. (1 zagr.);
Wścieklizna	Chrzanów Drohobycz Kołomyja Tarnów Zbaraż	Chrzanów (2 zagr.), Ciężkowice (3 zagr.); Majdan, Opary ob. dw. (1 zagr.), Truskawiec (1 zagr.), Tustanowice (1 zagr.); Iwanowce (1 zagr.), Kołomyja (1 zagr.); Smigno (1 zagr.); Berezowica Mała;
Pomór świni	Bóbrka Borszczów Brzeżany Cieszanów	Bóbrka (4 zagr.); Mielnica (2 zagr.); Poruczyn ob. dw. (1 zagr.); Łukawiec (12 zagr.), Nowe Sioło (1 zagr.), Podemszczyzna (10 zagr.);
	Drohobycz Husiatyn Jarosław Jaworów Kraów Przeworsk Rudki Śniatyn	Łużek Dolny (1 zagr.), Śniatynka ob. dw. (1 zagr.); Tlusteńskie ob. dw. (2 zagr.); Słoboda (9 zagr.); Nahaczów (5 zagr.); Czyżyny (5 zagr.); Grzęska ob. dw. (1 zagr.); Horożanna mała (6 zagr.); Hańkowiec (1 zagr.), Śniatyn (6 zagr.), Tuczapy (9 zagr.), Tułuków ob. dw. (1 zagr.);
	Sokal	Bełz (23 zagr.), Cebłów (8 zagr.), Kościaszyn (5 zagr.), Kuliezków (21 zagr.), Liski (5 zagr.), Przemysłów gm. i ob. dw. (2 zagr.), Przewodów (9 zagr.), Spasów (3 zagr.), Tartaków Wieś (4 zagr.);
	Zborów Żółkiew	Hodów (1 zagr.); Artasów (4 zagr.), Czestynie (33 zagr.), Koszelów (6 zagr.), Mokrotyn Kolonia (6 zagr.), Zwertów ob. dw. (1 zagr.);

Epizooocya	Powiat	Miejscowość
Różycy świni	Borszczów Jasło	Olechowice (6 zagr.); Cieklin (2 zagr.), Kłodawa (12 zagr.), Wolica (1 zagr.);
	Kolbuszowa Nadwórna Podhajce Rudki Sokal	Kolbuszowa Dolna (1 zagr.); Hawryłówka (2 zagr.); Rosochowacice (15 zagr.); Laszki Zawiazane (1 zagr.); Konetopy (1 zagr.);

Z c. k. Namiestnictwa.

Lwów, dnia 6. listopada 1911

Za c. k. Namiestnika:

Szeligowski w. r.

L. 18.996/pr.

(12562)

**Obwieszczenie.**

Z powodu równoczesnego rozpisania uzupełniającego wyboru posła na Sejm krajowy z okręgu wyborczego gmin wiejskich powiatu białskiego na dzień 19 grudnia 1911 ogłosza się niniejszym na podstawie § 22 ord. wyb. sejmowej wykaz właścicieli dóbr tabularnych uprawnionych w myśl § 14 ordynacji wyb. sejmowej wedle brzmienia ustawy z 21 czerwca 1887 Nr. 46 Dz. u. kr. do wyboru posła w powyższym okręgu wyborczym.

Reklamacje przeciw temu wykazowi można wnieść do Prezydium c. k. Namiestnictwa we Lwowie w przeciągu dni 14 licząc od dnia ogłoszenia.

Reklamacje wniesione po upływie tego terminu nie będą uwzględnione.

**Wykaz**

posiadaczy dóbr tabularnych uprawnionych do wyboru posła na Sejm krajowy w kuryi gmin wiejskich powiatu: BIAŁA.

Imię i nazwisko wyborey	Nazwa tabularnej posiadłości
Czerwik Ignacy Gwarek Antoni, Książarski Jan, Wanat Wojciech, Jarnot Franciszek, Tusiński Franciszek, Bernas Jan, Wanat Jan, Królik Wojciech, Żyła Urban, Zak Michał, Gwarek Katarzyna, Wanat Regina, Grupek Jan, Hodura Stanisław, Morkisz Tomasz, Hodura Jan, Isula Jędrzej, Jarnot Wawrzyniec, Szymeczko Jakób, Wanat Michał, Wileczek Jan, Morkisz Wawrzyniec i Sulik Jędrzej	Klucznikowice. Kruki folwark.
Handlik Antoni i Katarzyna z Kubi- stych	Wywalicha ad Zaborze.

Z Prezydium c. k. Namiestnictwa.

Lwów, dnia 7 listopada 1911.

L. cz. Cw. X. 3450/11 (1) (12447)

E d y k t.

Przeciw dr. Edwardowi Lilienowi, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu krajowego jako handlowego we Lwowie przez Towarzystwo wzajemnego kredytu w Krakowie, filię we Lwowie, pozw o 6000 kor. i 3000 kor.

Na podstawie pozwu wydano wekslowy nakaz zapłaty.

Celem strzeżenia praw dr. Edwarda Liliena ustanawia się p. adw. dr. Leona Jeklesa we Lwowie, kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie dr. Edwarda Liliena w rzecznej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd krajowy, jako handlowy

Oddział X.

Lwów, dnia 19 października 1911.

L. cz. Cw. II. 2052/11 (1) (12350)

E d y k t.

Przeciw Antoniemu Bawłowi, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu krajowego jako handlowego w Krakowie przez Samuela Nussbauma pozw o wydanie nakazu zapłaty dla sum wekslowych 600 kor. i 600 kor.

Na podstawie skargi wekslowej wydano nakaz zapłaty z dnia 17 października 1911.

Celem strzeżenia praw pozwanego ustanawia się p. adw. dr. Ludwika Merza w Krakowie, kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie pozwanego w rzecznej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd krajowy jako handlowy,

Oddział II.

Kraków, dnia 17 października 1911.

L. cz. C. II. 164/11 (12302)

E d y k t.

Przeciw Katarzynie Szeźór, której miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Brzostku przez Stanisława Bielańskiego pozw o 542 kor. z pn.

Na podstawie pozwu wyznaczono audyencyę na dzień 26 października 1911 o godz. 9 rano.

Celem strzeżenia praw Katarzyny Szeźór

L. cz. Cw. X. 3450/11 (1) (12447)

E d y k t.

ustanawia się p. Józefa Kolbusza w Kamienicy górnej, kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie Katarzynę Szeźór w rzecznej sprawie na jej koszt i niebezpieczeństwo, dopóki ona w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.

Brzostek, 14 października 1911.

L. cz. Cw. 1964/11 (1) (12513)

E d y k t.

Przeciw Schulimowi Alzufromowi ze Złoczowa, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu obwodowego w Złoczowie przez Zakład kredytowy w Złoczowie pozw o 1.500 kor., 1.000 kor., 1.100 kor. i 1.500 kor. zpn

Na podstawie pozwu wydano wekslowy nakaz zabezpieczenia.

Celem strzeżenia praw Schulima Alzufroma ustanawia się p. dr. Wania adw. w Złoczowie, kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie Schulima Alzufroma w rzecznej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on sam w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd obwodowy jako handlowy,

Oddział II.

Złoczów, dnia 1 listopada 1911.

L. cz. Cw. 1172/11 (1) (12019)

E d y k t.

Przeciw Annie Soja zam. Błądek z Łukowca, której miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu obwodowego w Brzeżanach przez Pinkasa Bachstättza w Żurawnie pozw o 224 kor.

Na podstawie pozwu wydano nakaz zapłaty.

Celem strzeżenia praw pozwanej ustanawia się p. dr. Halperna adw. kraj. w Brzeżanach, kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie kulantkę w rzecznej sprawie na jej koszt i niebezpieczeństwo, dopóki ona w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd obwodowy Oddział II.

Brzeżany, 10 października 1911.

L. cz. Cw. 1955/11 (1) (12512)

E d y k t.

Przeciw Schulimowi Alzufromowi ze



**Obwieszczenie.**

Celem wydzierżawienia prawa poboru podatku spożywczego od mięsa, tudzież od wina, moszczu winnego, zacieru winnego i moszczu owocowego w okręgach dzierżawnych obok poszczególnionych na rok 1912, a warunkowo z zaszereżeniem milczącego przedłużenia, względnie wypowiedzenia kontraktu dzierżawy, na dalszy drugi i trzeci rok to jest 1913 i 1914, lub bezwarunkowo na okres trzech lat, to jest od 1 stycznia 1912 do końca grudnia 1914, rozpisuje się niniejszem drugą publiczną licytacją na dzień 20 listopada 1911 a na niewydzierżawione ewentualnie przy tej rozprawie przedmioty trzecią t. j. ostatnią publiczną licytacją na dzień 6 grudnia 1911.

Licytacje odbędą się w powyższych dniach od godz. 8 rano do 12 w południe w biurze c. k. Dyrekcji okręgu skarbowego we Lwowie. (Podwale l. 3).

Oferty pisemne zaopatrzone w 10 proc. wadium należy wnieść na ręce Dyrektora okręgu skarbowego we Lwowie najpóźniej do godziny 2 w południe dnia poprzedzającego ustną licytację.

Kwity kasowe, opiewające na kaucyje niewygastej dzierżawy, książeczki Kas oszczędności i losy nie będą bezwarunkowo przyjęte, ani jako wadya licytacyjne, ani jako kaucyje dzierżawne.

Składający wadium, względnie kaucyje dzierżawną w obligacjach obowiązany jest przedłożyć spis tych obligacji w trzech egzemplarzach w myśl reskryptu c. k. Ministerstwa skarbu z dnia 17 lipca 1903 l. 10067.

Oferty telegraficzne nie będą przyjmowane i uwzględnione. Konkretne nadsyłane są wykluczone.

Dzierżawca prawa poboru podatku spożywczego od wina, moszczu winnego, zacieru winnego i moszczu owocowego obowiązany jest po myśli ustawy krajowej z dnia 7 lipca 1909 Nr. 102 Dz. ust. kraj. pobierać dodatek krajowy do rządowego podatku spożywczego, jak długo ten dodatek krajowy istnieć będzie i za prawo poboru tego dodatku krajowego opłacać 30 proc. od każdorazowego rocznego czynszu dzierżawnego rządowego podatku spożywczego. Zmiana tego dodatku krajowego ma mieć ten sam skutek, co zmiana taryfy podatku rządowego.

Po ukończeniu licytacji żadne oferty ani ustne ani pisemne nie będą więcej bezwarunkowo przyjmowane.

Bliższe warunki licytacyjne, jakoteż wykazy miejscowości przynależnych do pojedynczych okręgów dzierżawnych, można przeglądać w biurze c. k. Dyrekcji okręgu skarbowego we Lwowie, Podwale l. 3, jakoteż we wszystkich c. k. Nadzorach straży skarbowej lwowskiego okręgu skarbowego.

**W y k a z**

tych okręgów dzierżawnych, w których pobór podatku spożywczego od mięsa i wina będzie na nowo wydzierżawiony od dnia 1 stycznia 1912 w drodze publicznej licytacji.

L. p.	Podatek	Okręg dzierżawny	Cena wywołania		Wadium	Oznaczenie taryfy	Termin licytacji
			K	h			
1	mięso	Janów	4400	—	440	Trzecia klasa taryfy	II. ustna licytacja odbędzie się dnia 20 listopada 1911 zaś III. i ostatnia licytacja dnia 6 grudnia 1911 od godz. 8 rano do 12 w południe w biurze c. k. Dyrektora okręgu skarbowego we Lwowie, Podwale l. 3.
2		Nawarya	5666	60	567		
3		Rozdół	4650	—	465		
4		Winniki	5017	99	502		
5		Żurawno	3899	60	390		
6		Żydaczów	2360	—	236		
7	wino	Szczerzec	401	32	41	Taryfa C. ust. z 18 maja 1875	

C. k. Dyrekcja okręgu skarbowego.

Lwów, dnia 29 października 1911.

**Obwieszczenie licytacji.**

Celem wydzierżawienia prawa poboru podatku konsumcyjnego od mięsa w niżej poszczególnionych okręgach dzierżawnych na lata 1912, 1913 i 1914 odbędzie się w c. k. Dyrekcji okręgu skarbowego w Brzeżanach dnia 16 listopada 1911 druga publiczna licytacja.

L. p.	Nazwa okręgu dzierżawnego	Rodzaj podatku konsum.	Oznaczenie taryfy	Cena wywołania wynosi		Wadium wynosi	Uwaga
				K	h		
1	Bukaczowce	mięsa	III. klasa taryfy z r. 1877	4150	—	415	
2	Bursztyn			9000	—	900	
3	Kozowa			5137	60	514	

Licytacja odbędzie się ustnie lub za pomocą pisemnych ofert. Pisemne oferty ostemplowane znaczkiem na 1 koronę mają być wniesione na ręce c. k. Dyrektora okręgu skarbowego w Brzeżanach najdalej do godziny 9 rano dnia 16 listopada 1911, poczem do godziny 12 w południe odbywać się będzie ustna licytacja a następnie odbędzie się otwarcie pisemnych ofert.

Bliższe warunki licytacyjne można przejrzeć w c. k. Dyrekcji okręgu skarbowego w Brzeżanach lub w Nadzorach straży skarbowej, do których odnośny okręg dzierżawny należy.

C. k. Dyrekcja okręgu skarbowego.

Brzeżany, dnia 27 października 1911.

Edykt licytacyjny.  
Dnia 13 grudnia 1911 o godzinie 10 przed południem odbędzie się w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 27 w Sanoku licytacja majątności Niewistka, obj. wykazem hipotecznym 335 ks. gr. dla większych posiadłości tutejszego Sądu wraz z przynależnościami, składającymi się z budynków mieszkalnych i gospodarczych w protokołach

oszacowania E. 417/9 (22) i E. 417/90 (44) opisanych.

Nieruchomość ta wystawiona na licytację jest oceniona na 429.848 kor. 95 hal. z tego przynależności wartości 36.801 kor.

Najniższa cena wynosi 286 565 kor. 97 hal. poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny,

wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.), może każdy mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 14.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybiecie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

O. k. Sąd obwodowy, Oddział IV.

Sanok, dnia 14 października 1911.

Edykt licytacyjny.

Na żądanie Banku krajowego Królestwa Galicji i Lodomerji z Wielkim Księstwem Krakowskiem zastąpionego przez adwokata dr. Sokowija, odbędzie się dnia 28 listopada 1911 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 12 w Zborowie, licytacja realności obj. lwh. 2113 i 2336 ks. gr. gm. Jezierna wraz z przynależnościami, składającymi się z zasiewów ozimych

Nieruchomości wystawione na licytację są ocenione lwh. 2113 ks. gr. Jezierna na 4000 kor., lwh. 2336 ks. gr. Jezierna na 320 kor., przynależności zaś lwh. 2113 na 40 kor.

Najniższa cena wynosi co do realności lwh. 2113 kwotę 2694 kor., zaś co do lwh. 2336 kwotę 214 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które się niniejszem zatwierdza i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.), może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 18.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy

zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybiecie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

O. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.

Bobatyn, dnia 21 października 1911.

Edykt licytacyjny.

Dnia 29 listopada 1911 godz. 9 przed południem w sądzie tutejszym w biurze Nr. 5, odbędzie się licytacja 1. lwh. 571 gminy Stratyn, 2. 1/2 realności lwh. 1316 tej gminy, 3. lwh. 480 tej gminy, 4. 1/2 lwh. 836 tej gminy.

Cena najniższej oferty wynosi ad 1. 133 kor. 34 hal., ad 2. 130 kor. 34 hal., ad 3. 293 kor. 34 hal., ad 4. 200 kor.

Warunki licytacyjne i odnośne dokumenta przejrzeć można w sądzie w burze Nr. 5.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybiecie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

O. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.

Bobatyn, dnia 21 października 1911.

do Nr. 8119.

(12565)

**Doniesienie.**

W celu zabezpieczenia dostawy dzierżawnej chleba i owsa od 1 stycznia do 31 października 1912 odbędzie się dla wojska w stacyach 1. Korpusu zakwaterowanego rozprawy a mianowicie:

dla Bochni, Niepołomic i Wadowie dnia 17 listopada 1911 w wojskowym magazynie zaopatrzenia w Krakowie;

dla Karniowa, Cieszyna, Bielska i M. Szymberga 23 listopada 1911 a dla Przerowa, Brzeniec i Hranicy 24 listopada 1911 w wojskowym magazynie zaopatrzenia w Ołomuńcu;

dla Nowego Sącza 16 listopada 1911 w wojskowym magazynie zaopatrzenia w Tarnowie.

Rozprawy odbędą się o godzinie 10 przed południem.

Warunki dotyczące się tychże są zawarte w obwieszczeniach leżących w celu przeglądnięcia w Starostwach i w wojskowych (filialnych) magazynach zaopatrzenia w Krakowie, Tarnowie, Ołomuńcu i Opawie.

Zeszyty warunków znajdują się w niżej wymienionych wojskowych magazynach zaopatrzenia, gdzie mogą być bezpłatnie nabyte.

Kraków, w październiku 1911.

**Z c. i k. Intendantury 1. Korpusu.****Obwieszczenie.**

Celem wydzierżawienia prawa poboru podatku spożywczego od mięsa, wina, moszczu winnego i owocowego w okręgach dzierżawnych niżej podanych na rok 1912 z milczącym przedłużeniem kontraktu na drugi i trzeci rok t. j. na rok 1913 i 1914 lub bezwarunkowo na przeciąg lat trzech od 1 stycznia 1912 do 31 grudnia 1914 odbędzie się w c. k. Dy-

rekeyi okręgu skarbowego w Brodach dnia 16 listopada 1911 od godz. 9 do 1 po południu publiczna licytacja za pomocą ustnych i pisemnych ofert.

Pisemne oferty zaopatrzone znaczkiem stempowym na 1 kor., tudzież w wadyum wysokości 10 pr. ceny wywołania mają być sporządzone dokładnie według przepisanego formularza i oddane do rąk c. k. Dyrektora okręgu skarbowego w Brodach lub jego zastępcy albo nadesłane pocztą z podaniem na kopercie przedmiotu dzierżawy i dnia licytacji najpóźniej do godz. 8 wieczorem dnia poprzedzającego ustną licytację.

Wadyum może być złożone w gotówce albo papierach wartościowych według dziennego kursu, nadających się do przyjęcia.

Zauważa się, że książeczki wkładkowe kas oszczędności, tudzież losy lub kwity kasowe niewygastej jeszcze dzierżawy nie będą przyjmowane ani jako wadyum ani też jako kaucje.

Blizsze warunki licytacyjne oraz wykaz miejscowości należących do pojedynczych okręgów dzierżawnych można przeglądać w godzinach urzędowych w biurze c. k. Dyrektora okręgu skarbowego w Brodach lub też we wszystkich Nadzorach c. k. straży skarbowej brodzkiego okręgu.

L. p.	Siedziba okręgu dzierżawnego	Klasa taryfy	Wydzierżawia się prawo poboru podatku konsumcyjnego od	Cena wywołania rocznego czynszu dzierżawnego				Wadyum		Dzień licytacji
				mięso		wino		mięso	wino	
				K	h	K	K	K	K	
1	Busk	III.	mięso	11999	92			1200		16 listopada 1911 od 9 rano do 1 po południu
2	Gołogóry			3071	99			308		
3	Kamionka str.			11338	69			1134		
4	Założce			5235				524		

UWAGA. Oferty telegraficzne nie będą uwzględnione.

### C. k. Dyrekcja okręgu skarbowego.

Brody, dnia 31 października 1911.

L. 23.969/1911

### Obwieszczenie licytacji.

(12563 1—3)

C. k. Dyrekcja okręgu skarbowego w Przemyślu podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że w celu wydzierżawienia prawa poboru podatku spożywczego:

a) od mięsa;

b) od wina, moszczu winnego i owocowego;

w niżej wyszczególnionych okręgach dzierżawnych odbędzie się publiczna licytacja ustna z dopuszczeniem ofert pisemnych dnia 21 listopada 1911.

Czas trwania dzierżawy obejmuje bezwarunkowo lata 1912, 1913 i 1914 lub też bezwarunkowo rok 1912 z mileżacem przedłużeniem na dalsze 2 lata t. j. 1913 i 1914.

Ostemplowane oferty pisemne w kopertach opieczętowanych i należycie zaadresowanych z dokładnym podaniem przedmiotu dzierżawy i zaopatrzone w kwity kasowe dotyczącego c. k. Urzędu podatkowego na złożone wadyum wynoszące 10 pr. ceny wywołania należy wnosić na ręce c. k. Dyrektora okręgu skarbowego w Przemyślu lub też zastępcy najpóźniej do 9 godziny przed południem dnia 21 listopada 1911.

Oferty wniesione po ukończeniu licytacji nie będą bezwarunkowo uwzględnione.

Kwity kasowe opiewające na kaucję niewygastej dzierżawy jak nie mniej też losy nie będą jako wadyum przyjmowane, natomiast książeczki kas oszczędności mogą być przyjmowane na wadya pod warunkami wyszczególnionymi w rozporządzeniu wszystkich Ministerstw z 4 stycznia 1910 Dz. u. p. 1. 2.

Składający wadyum w papierach wartościowych mają w myśl reskryptu c. k. Ministerstwa skarbu z 17 lipca 1903 l. 10.067 przedłożyć spis tych papierów wartościowych potwierdzony przez Urząd podatkowy, w którym te papiery złożono.

Warunki licytacji, jakoteż wykaz miejscowości należących do pojedynczych okręgów dzierżawnych można przejrzeć w c. k. Dyrekcji okręgu skarbowego w Przemyślu w godzinach urzędowych, jakoteż w c. k. Nadzorach straży skarbowej w Przemyślu, Jaworowie, Mościskach i Babicach.

Oferty konkretne i telegraficzne są wykluczone.

Przy licytacji ustnej kwit kasowy na złożone w urzędzie podatkowym wadyum ma być wręczony komisarzowi przeprowadzającemu licytację.

L. p.	Okręg dzierżawny	Cena wywołania od				Wadyum	Licytacja odbędzie się w c. k. Dyrekcji okręgu skarbowego w Przemyślu
		mięsa		wina			
		K	h	K	h		
1	Przemyśl	148327	—	—	—	14833	
2	Dobromil	11007	17	—	—	1101	
3	Jaworów	—	—	910	—	91	
4	Krakowiec	—	—	420	40	42	
5	Sądowa Wisznia	—	—	1075	—	108	

UWAGA. Dzierżawca podatku spożywczego od wina, moszczu winnego i owocowego obowiązany jest po myśli ustawy krajowej z 7 lipca 1909 dz. ust. kraj. Nr. 102 pobierać dodatek krajowy od tego podatku, jak długo ten dodatek istnieje będzie i za prawo poboru tego dodatku opłacać 30 pr. od czynszu dzierżawnego, który za prawo poboru podatku samego umówiony został. Zmiana tego dodatku krajowego ma mieć ten sam skutek, co zmiana taryfy podatku spożywczego.

### C. k. Dyrekcja okręgu skarbowego.

Przemyśl, dnia 7 listopada 1911.

L. cz. E. 76/10 (90) (12575 1—3)

Sedykt licytacyjny.

Na żądanie gal. Towarzystwa kredytowego ziemskiego we Lwowie, zastąpionego przez adw. dr. Władysława Czyżkowskiego, odbędzie się dnia 14 grudnia 1911 o go-

dzinie 10 rano w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 16, licytacja dóbr Mołoszkowice - Henrykówka lwh. 970, Mołoszkowice - Józefówka lwh. 971 i Mołoszkowice - Wygoda lwh. 972 ks. gr. dla większych posiadłości tut. sądu obwod., położonych w

okręgu sądu powiatowego w Jaworowie wraz z przynależnościami, składającymi się z ruchomości służących do użytku gorzelnii.

Nieruchomości wystawione na licytację zostaną sprzedane łącznie jako jedna całość gospodarcza i oszacowane są na 399.708 kor. 18 h., przynależności zaś na 918 koron.

Najniższa cena wynosi 267.084 koron 12 h., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 16.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział IV.  
Przemyśl, 31 października 1911.

## Konkurs.

L. XIII. b. 469/2 (12336 2—3)

Ogłoszenie konkursu.

W celu nadania jednego stypendium z fundacji im. dr. Antoniego Seidlera w kwocie rocznych 380 kor. poczynawszy od roku szkolnego 1911/12, rozpisuje c. k. Namiestnictwo niniejszem konkurs.

O stypendium to ubiegać się mogą przede wszystkim synowie brata fundatora, Ludwika Seidlera, a następnie potomkowie innych braci fundatora w Austrii zamieszkałych, uczęszczający do jakiegokolwiek szkół publicznych.

W braku takich uprzywilejowanych kandydatów mogą się ubiegać o to stypendium ubodzy uczniowie szkoły realnej w Żywiecu, pochodzący z powiatu żywieckiego, odznaczający się dobrymi postępami w naukach i zupełnić prawidłowym zachowaniem się.

Ubiegający się o to stypendium winni wnieść podanie do c. k. Namiestnictwa na ręce przełożonej Władzy szkolnej w nieprzekraczalnym terminie do 15 grudnia 1911 włącznie, dołączając do podania swą metrykę urodzenia, świadectwo szkolne, a nadto i o ile są krewnymi fundatora, dokument stwierdzający pochodzenie z powiatu żywieckiego i świadectwo ubóstwa.

Lwów, dnia 31 października 1911.

Za c. k. Namiestnika  
Ustyjanowski w. r.

E. XIII. b. 338/18 (12337 2—3)

Ogłoszenie konkursu.

Celem nadania dwóch stypendiów po 300 kor. rocznie opróżnionych z fundacji im. Piotra Wieleńskiego przeznaczonych dla słuchaczy Uniwersytetu wydziałów prawa i medycyny, dla techników, tudzież dla uczniów zawodu gospodarskiego w krajowej Akademii Rolniczej w Dublanach szkoły rolniczej w Czernichowie lub innych podobnych zakładów rozpisuje się niniejszem konkurs z terminem wnoszenia podań do 15 grudnia 1911.

O te stypendya mogą się ubiegać uczniowie narodowości polskiej religii rz. kat. urodzeni w Galicji.

Podania, zaopatrzone w metrykę urodzenia, świadectwo ubóstwa i świadectwo szkolne mają być wystosowane do kuratorów fundacji i wniesione na ręce Przełożonego właściwego zakładu i aukowego przed upływem terminu konkursowego.

Lwów, dnia 28. października 1911.

Za c. k. Namiestnika:  
Ustyjanowski w. r.

L. 4030/11 (12240 1—2)

Konkurs.

Dnia 28 listopada 1911 upływa termin do wniesienia podań na posadę dozorca więzi przy c. k. Zakładzie kary dla mężczyzn we Lwowie wedle konkursu z dnia 8 listopada 1911 Nr. 254 w „Gazecie Lwowskiej“ ogłoszonego.

C. k. Dyrekcja Zakładu kary.  
Lwów, dnia 28 października 1911.

L. Prez. 27415 (12555 1—2)

Konkurs.

Odnosnie do konkursu w Nr. 254 „Gazety Lwowskiej“ ogłoszonego zawiadamia się, że konkurs na posady sędziów w sądach powiatowych: dwie w Skolem, po jednej w

Birczy, Bohorodeczanach, Jabłonowie, Jarosławiu, Niżankowicach, Przemyślanach, Zborowie, Zótkwi, Peczenizynie i Sołotwinie, tudzież jednej bez stałego miejsca służbowego, dnia 20 listopada 1911 upływa.

Z Prezydium c. k. Sądu krajowego wyższego.

Lwów, dnia 4 listopada 1911.

L. Prez. 29.333 (12430 2—2)

Konkurs.

Odnosnie do konkursu w N-rze 253 „Gazety Lwowskiej“ ogłoszonego oznajmia się, że konkurs na posady starszych oficyantów kancelaryjnych w sądach obwodowych w Stanisławowie i Złoczowie, tudzież prowadzącego księgi gruntowe w Tarnopolu dnia 20 listopada 1911 upływa.

Z Prezydium c. k. Sądu krajowego wyższego.

Lwów, dnia 3 listopada 1911.

L. Prez. 29.331 (12429 2—2)

Konkurs.

Odnosnie do konkursu w N-rze 253 „Gazety Lwowskiej“ ogłoszonego zawiadamia się, że konkurs na posadę Wiceprezydenta sądu krajowego we Lwowie, dnia 20 listopada 1911 upływa.

Z Prezydium c. k. Sądu krajowego wyższego.

Lwów, dnia 3 listopada 1911.

L. Prez. 16.063 (12567 1—3)

Konkurs.

W sądzie obwodowym w Rzeszowie jest do obsadzenia posada maszynisty z poborami podurzędnika.

Kompetenci winni wykazać uzdolnienie do samodzielnego wykonywania rzemiosła ślusarskiego.

Podania o powyższą, dla wojskowych certyfikatystów zastrzeżoną posadę wnosić należy do dnia 10 grudnia 1911 do Prezydium Sądu obwodowego w Rzeszowie.

Z Prezydium Sądu wyższego.  
Kraków, dnia 4 listopada 1911.

L. Prez. 16.998 (12566 1—3)

Konkurs.

Na posadę rady Sądu krajowego i naczelnika Sądu powiatowego, ewentualnie na posadę sędziego powiatowego i naczelnika sądu w Muszynie rozpisuje się konkurs z terminem do 27 listopada 1911.

Podania o powyższą, lub przy innym sądzie opróżnić się mogącą posadę wnosić należy w przepisanej drodze służbowej do Prezydium Sądu obwodowego w Nowym Sączu.

Z Prezydium Sądu wyższego.  
Kraków, dnia 5 listopada 1911.

L. Prez. 29.831 (12535 1—2)

Konkurs.

Odnosnie do konkursu w Nr. 254 „Gazety Lwowskiej“ ogłoszonego oznajmia się, że konkurs na posady kancelistów w Baligródzie i Horodence z dniem 10 grudnia 1911 upływa.

Z Prezydium c. k. Sądu krajowego wyższego.  
Lwów, dnia 5 listopada 1911.

L. cz. 19182/IV. (12561 1—3)

Ogłoszenie konkursu.

W c. k. gimnazyjach w Drohobyczu, VIII. we Lwowie i w c. k. gimnazyum z ruskim językiem wykładowym w Przemyślu, ustanowiony będzie od 1 lutego 1912, asystent przy nauce rysunków, za remuneracją unormowaną ustawą z 19 września 1898, Dz. p. p. Nr. 173.

Podania o każde z tych miejsc służbowych, zaopatrzone w potrzebne dokumenty, należy wnosić bezpośrednio do c. k. Rady szkolnej krajowej najpóźniej do 20 grudnia 1911.

C. k. Rada szkolna krajowa.  
Lwów, 4 listopada 1911.

## Firmy.

Ч. сп. Фірм. 639 11 Ст. П. 54 (12121)

Впис фірми стоваришєня заробкового і господарского.

Вписано до реєстру стоваришєня заробкових і господарских.

Осідок стоваришєня: Білий Камінь. Фірма звучить: „Руский Народий Дім“, зареєстроване стоваришєня господарке а обмеженою порукою в Білїм Каміні.

Дата статуту: Білий Камінь дня 3 вересня 1911.

Предмет підприємства: Цілю стоваришєня а сполучити господарекі зили своїх членів.

В тїй ціли буде стоваришєня:

- a) купувати і продавати нерухомості для своїх членів,  
 б) уряджувати склади (магазини) нарядів господарських, навозів, збіжжя, насіння і інших землекулів для своїх членів,  
 в) провадити торгівлю і доставку товарів для своїх членів,  
 г) займатися перетворюванем і продажем витворів своїх членів,  
 д) ширити між своїми членами факхові відомости про всякі области господарства при помочи зборів, викладів, лекцій, наукових прогулок, практичних курсів і вистав, як також взірцевих господарств,  
 е) заохочувати своїх членів до меліорацийних робіт господарських, що запоручують більший дохід з господарства як також до підняття рілничого і до машного промислу, одвітного місцевим відносинам,  
 ж) давати можливість доміщувати на процент гроші заощаджені та марно лежачі, в той спосіб, що стоваришене приймати буде капітали до обороту за условленим опроцентуванем,  
 з) уділяти своїм членам дешевих і приступних позичок на піднесенє їх господарства або промислу, та взагалі доконувати пожиточні підприємства економічні для своїх членів.  
 Час треваня: неозначений.  
 Дирекція: 1. Кирило Кузьма, 2. Андрій Кошаевич і 3. Микола Комарнянський, господарі в Білим Камени.  
 Підпис фірми: фірму стоваришеня підписує двох членів управи (дирекції).  
 Оголошеня походять від стоваришеня будуть поміщувати на призначеній на се таблиці на будинку стоваришеня.  
 Уділь членів виносить 20 корон.  
 Відвічальність: до чотириразової ви соти заявленого уділу.  
 Дата впису: 23 вересня 1911.  
 Ц. к. Суд окружний яко торговельний Відділ II.  
 Золочів, дня 24 вересня 1911.

## Kuratele.

- L. cz. P. V. 150/10 (12471 2—3)  
 Teodozego Majbę z Ostrowa uznano umysłowo chorym.  
 Kuratorem jego ustanowiono został Stefana Majbę z Ostrowa.  
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.  
 Busk, dnia 28 grudnia 1910.
- L. cz. P. VI. 218/11 (4) (12131 2—3)  
 E d y k t.  
 Za umysłowo chorą uznano Parankę Wawrów z Proniatyna.  
 Kuratorem jej ustanowiono Iwana Wawrów z Proniatyna.  
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział VI.  
 Tarnopol, dnia 4 października 1911.
- L. cz. P. 135/11 (20) (12312 2—3)  
 E d y k t.  
 Wasyl Koziaк uznany umysłowo chorym.  
 Kuratorem jego jest Iwan Koziaк z Łazów.  
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.  
 Radymno, dnia 16 czerwca 1911.
- L. cz. P. 178/11 (13) (12268)  
 E d y k t.  
 Za marnotrawnego uznano Józefa Mazura w Komarowicach.  
 Kuratorem jego ustanowiono Jana Chomę w Komarowicach.  
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.  
 Dobromil, dnia 16 października 1911.
- L. cz. P. 317/11 (12) (12282)  
 E d y k t.  
 Za marnotrawcę uznano Wasyla Pańczyszyna z Dusanowa.  
 Kuratorem jego ustanowiono Iwana Pańczyszyna syna Michała w Dusanowie.  
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.  
 Przemyślany, dnia 25 września 1911.
- L. cz. L. 8/11 (2) (12142)  
 E d y k t.  
 Za umysłowo chorego uznano Ozyasza Zimmermana w Lubaczowie.  
 Kuratorem jego ustanowiono Borucha Zimmermana w Lubaczowie.  
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.  
 Lubaczów, dnia 17 października 1911.
- L. cz. IV. 235/7 (16) (12399)  
 E d y k t.  
 Zawieszoną nad Kasprem Mazur z Nowosiółek z powodu marnotrawstwa kuratelę, znosi się.  
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.  
 Złoczów, dnia 18 lipca 1911.

- L. cz. P. VI. 82/11 (5) (12188)  
 E d y k t.  
 Kuratelę rozciągniętą z powodu choroby umysłowej nad Maryanną Dziedzicową w Siepietnicy uchyla się.  
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział VI  
 Jasło, dnia 28 września 1911.
- L. cz. P. 104/11 (3) (12235)  
 E d y k t.  
 Za marnotrawcę uznano Piotra Kowala w Czarnej.  
 Kuratorem jego ustanowiono Andrzeja Kowala, rolnika w Czarnej.  
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział I  
 Ustrzyki, dnia 28 października 1911.
- L. cz. P. 185/11 (5) (12267)  
 E d y k t.  
 Za marnotrawnego uznano Józefa Kulegę z Radwana.  
 Kuratorem jego ustanowiono Jana Dziegła w Radwanie.  
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.  
 Dąbrowa, dnia 30 września 1911.

## Spadki.

- L. cz. A. XVIII. 204/11 (15) (12559)  
 E d y k t.  
 zwołujący wierzycieli spadku.  
 C. k. Sąd powiatowy S. I. we Lwowie wzywa wszystkich tych, którzy jako wierzyciele mają pretensje do spadku po s. p. Adamie Trzeciekim zmarłym dnia 21 stycznia 1911 we Lwowie bez pozostawienia rozporządzenia ostatniej woli, ażeby w celu zgłoszenia i wykazania swych pretensji zgłosili się do Sądu w dniu 24 listopada 1911 o godzinie 12 w południe, albo też na piśmie aż do tegoż dnia swe żądania wnieśli w przeciwnym bowiem razie, o ileby nie przysługiwało im prawo zastawu, utracą wszelkie dalsze prawa do spadku, gdyby tenże przez wypłacenie zgłoszonych pretensji wyczerpany został.  
 C. k. Sąd powiatowy S. I., Oddz. XVIII.  
 Lwów, dnia 11 października 1911.

- L. cz. A. 39/11 (5) (12289 1—3)  
 E d y k t.  
 z wezwaniem dziedzica, którego pobyt jest niewiadomy.  
 C. k. Sąd powiatowy w Zażożcach zawiadamia, że dnia 10 listopada 1910 w Zażożcach zmarł Feliks Wnuk pozostawiając rozporządzenie ostatniej woli, w którym nie ustanowił dziedzica.  
 Ponieważ sądowi miejsce pobytu ustawowego spadkobiercy Piotra Wnuka nie jest znane, przeto wzywa się go, aby w przeciągu jednego roku licząc od dnia niżej podanego zgłosił się w tutejszym sądzie i wniósł oświadczenie co do dziedziczenia, w przeciwnym bowiem razie spadek zostanie przeprowadzony ze zgłaszającymi się dziedzicami i z kuratorem Piotrem Weraickim ustanowionym dla nieobecnego.  
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.  
 Zażożce, dnia 30 marca 1911.

- L. cz. A. 519/8 (17) (12550 1—3)  
 E d y k t.  
 C. k. Sąd powiatowy w Przemyślanach zawiadamia, że dnia 19 maja 1908 w Uszkowicach zmarł Stefan Gawiński bez pozostawienia rozporządzenia ostatniej woli, a między innymi konkuruje z ustawy do spadku tegoż syn Michał Gawiński.  
 Ponieważ sądowi miejsce pobytu Michała Gawińskiego nie jest znane, przeto wzywa się go, aby w przeciągu jednego roku licząc od dnia niżej podanego zgłosił się w tutejszym sądzie i wniósł oświadczenie co do dziedziczenia, w przeciwnym bowiem razie spadek zostanie przeprowadzony ze zgłaszającymi się dziedzicami i dla nieobecnego ustanowionym kuratorem Antonim Gawińskim  
 Przemyślany, dnia 16 września 1911.

- L. cz. A. IX. 1364/88 (11) XVIII. (12397 1—3)  
 E d y k t.  
 z wezwaniem nieznanych sądowi dziedziców.  
 C. k. Sąd powiatowy cywilny Oddz. XVIII. w Krakowie zawiadamia, że w dniu 5 września 1888 w Krakowie zmarła Rachela Wasserberg bez pozostawienia rozporządzenia ostatniej woli.  
 Ponieważ Sądowi nie wiadomo, czy i którym osobom przysłużyło prawo dziedziczenia spadku, względnie czy Rafał i Szaja Wasserbergowie żyją i czy pozostawili dzieci i gdzie te przebywają, przeto wzywa się niniejszem tych wszystkich, którzy do tegoż spadku z jakiegokolwiek bądź tytułu roszczenia podnieść zamierzają, aby w przeciągu jednego roku, licząc od dnia niżej podanego swe prawa dziedziczenia w tutejszym sądzie zgłosili i wykazując takowe wnieśli oświadczenie co do

spadku, w przeciwnym bowiem razie spadek, odnośnie do powyższych osób dla którego dr. Faustyn Jakubowski kuratorem został ustanowiony, będzie przeprowadzony z tymi i tym przyznany, którzy się do niego zgłoszą lub zgłoszą i swe prawa dziedziczenia wykażą, części zaś spadku nie przyjęta, przypadnie Państwu, jako bezdziedziczny.  
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział XVIII  
 Kraków, dnia 26 czerwca 1911.

- L. cz. A. 74/10 (6) (12411 1—3)  
 E d y k t.  
 z wezwaniem dziedzica, którego pobyt jest niewiadomy.  
 C. k. Sąd powiatowy w Nowemsiolu ogłasza, że dnia 9 marca 1910 w Hnilicach zmarła Eudokia Ratuszowa urodzona Płysiuk.  
 Ponieważ sądowi miejsce pobytu Maryi zam. Jasińskiej Marka Ratuszowego i Anastazyi zam. Paliczuk jako dziedziców nie jest znane, przeto wzywa się ich, aby w przeciągu jednego roku, licząc od dnia niżej podanego, zgłosili się w tutejszym sądzie i wnieśli oświadczenie co do dziedziczenia, w przeciwnym bowiem razie spadek zostanie przeprowadzony ze zgłaszającymi się dziedzicami i z kuratorem Józefem Kułynysz ustanowionym dla nieobecnego.  
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.  
 Nowosiółko, dnia 21 stycznia 1911.

- L. cz. A. 149/11 (12414 1—3)  
 E d y k t.  
 z wezwaniem dziedzica, którego pobyt jest niewiadomy.  
 C. k. Sąd powiatowy w Podbużu ogłasza, że dnia 21 lipca 1895 w Urozu zmarł Prokop Rudy Prokopowicz.  
 Ponieważ Sądowi miejsce pobytu Dmytra Rudego Prokopowicza, syna zmarłego, nie jest znane, przeto wzywa się go, aby w przeciągu jednego roku licząc od dnia niżej podanego zgłosił się w tutejszym sądzie i wniósł oświadczenie co do dziedziczenia, w przeciwnym bowiem razie spadek zostanie przeprowadzony ze zgłaszającymi się dziedzicami i z kuratorem dr. Busbaum, s.d.w. w Podbużu, ustanowionym dla nieobecnego Dmytra Rudego Prokopowicza.  
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.  
 Podbuże, dnia 30 września 1911.

## Amortyzacye.

- G. Zl. T. II. 12/11 (1) (12352 1—3)  
 A m o r t i z i e r u n g.  
 Auf Ansuchen des Herrn Otto Friedmann prot. Juwelenwaarenhändler in Wiewa I. Wipplingerstrasse 13 wird das Verfahren zur Amortisierung der nachstehenden dem Gesuchsteller angeblich in Verlust geratenen 4 Stück Biancoakzepten und zwar:  
 1. per 473 K 40 h ultimo April 1912, akzeptiert von Herrn Josef Feil in Krakau,  
 2. per 281 K, fällig am 15 November 1911,  
 3. per 280 K, fällig am 15 Dezember 1911 und  
 4. per 541 K 50 h, fällig am 15 April 1912, die letzteren drei akzeptiert vom Herrn Leon Kahane in Krakau, eingeleitet.  
 Der Inhaber dieser Biancoakcepte wird daher aufgefordert, diese binnen 45 Tagen nach Verfall eines jeden dieser Biancoakcepte dem gefertigten Gerichte vorzulegen, widrigenfalls diese Biancoakcepte nach Verlauf dieser Frist für unwirksam erklärt werden.  
 K. k. Landes als Handels-Gericht, Abteilung II.  
 Krakau, am 10 October 1911.

- L. cz. T. IV. 7/11 (3) (12456 1—3)  
 Wdrożenie postępowania amortyzacyjnego.  
 Na wniosek Antoniny z Żeglinów Mrowcowej w Zakopanem, wdraża się postępowanie celem amortyzacji następującej rzekomo przez wnioskodawcę zagubionej książeczki udziałowej Towarzystwa zaliczkowego w Zakopanem Nr. 258, II na 74 kor. 77 hal. opiewającej, a na nazwisko Jakóba Żeglina wystawionej.  
 Posiadaczka powyższej książeczki wzywa się przeto, aby zgłosił się ze swoimi prawami w ciągu 3 miesięcy, w przeciwnym bowiem razie po upływie powyższego czasokresu za nieistniejącą uznana zostanie.  
 C. k. Sąd obwodowy, Oddział IV.  
 Nowy Sącz, dnia 14 kwietnia 1911.

- L. cz. hip. 1498/11 i 1499/11 (12588 1—3)  
 E d y k t.  
 Na karcie ciężarów realności objętej lwh. 48 ks. grt. gminy Złoczów wpisanej na rzecz Judy Herscha 2 im. Salza w 100/240, Pesi Wolfshaut zam. Salz w 120/240, a nieletniej Chany Ettl Wolfshaut w 20/240 częściach zainstalowane jest w poz. 1. pod datą 4 lutego 1839 na podstawie zapisu na sąd polubowny i wyroku sądu polubownego z 19 i 20 grudnia 1838 prawo zastawu dla

kwoty 600 zł. M. k. na rzecz Hiudy Schrenzel w poz. 3 pod datą 3 maja 1850 na podstawie zapisu na sąd polubowny wyroku polubownego z daty Złoczów 16 listopada 1847 prawa zasiawu dla obowiązku Azriela Schaji Emrocha wyżywienia, wychowania i wyposażenia, jakoteż uznania za swych dziedziców dzieci spłodzonych z Taubą Brandes, jakoteż dla obowiązku tegoż dostarczenia Taubie Brandes przytułku w swoim mieszkaniu, pożywienia, odzieży i innych potrzeb na rzecz Tauby Brandes.

Wzywa się zatem nieznanych z życia i miejsca pobytu Hindę Schrenzel, Taubę Brandes i spólnych dzieci jej i Azriela Schaji Emrocha, aby w przeciągu roku, tj. do 10 listopada 1912 swe rozszczenia do tut. sądu zgłosili, bo inaczej po bezskutecznym upływie tego czasokresu na żądanie powyższych właścicieli wpis ten uznany zostanie za umorzony.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział IV.  
 Złoczów, dnia 24 lipca 1911.

- L. cz. T. 86 11 (3) (12449 1—3)  
 Wdrożenie postępowania amortyzacyjnego.  
 Na wniosek p. Piotra Wątrobskiego z Lutczy wdraża się postępowanie celem amortyzacji następującej rzekomo przez wnioskodawcę zagubionej policy redukcyjnej wydanej przez Pierwsze Towarzystwo ubezpieczenia od służby wojskowej pod protektorem Arc. Józefa Nr. 11.863 opiewającej na kwotę zredukowaną 153 kor., a na imię i nazwisko „Władysław Wątrobski“ wystawionej.  
 Posiadaczka powyższej policy asekuracyjnej wzywa się przeto, aby zgłosił się ze swoimi prawami w ciągu jednego roku 6 tygodni i 3 dni od ostatniego ogłoszenia edyktu w „Gazecie Lwowskiej“, w przeciwnym bowiem razie po upływie powyższego czasokresu za nieistniejącą uznana zostanie.  
 C. k. Sąd krajowy cywilny, Oddział VII.  
 Lwów, dnia 3 października 1911.

- L. cz. T. IV. 15/11 (3) (12508 1—3)  
 E d y k t.  
 Wdrożenie postępowania amortyzacyjnego.  
 Na wniosek Adama Pacochy w Tarnowie wdraża się postępowanie celem amortyzacji rzekomo przez wnioskodawcę zagubionej książeczki udziałowej Nr. 213 Spółkowej Kasy oszczędności i pożyczek „Gwiazda Tarnowska“ w Tarnowie, na kwotę 40 kor. opiewającej, na imię Adama Pacochy wystawionej.  
 Posiadaczka powyższej książeczki wzywa się przeto, by zgłosił się ze swoimi prawami w ciągu 6 miesięcy, w przeciwnym bowiem razie po upływie powyższego czasokresu za nieistniejącą uznana zostanie.  
 C. k. Sąd obwodowy, Oddział IV.  
 Tarnów, 14 października 1911.

- L. cz. T. IV. 16/11 (2) (12359 1—3)  
 E d y k t.  
 Wdrożenie postępowania amortyzacyjnego.  
 Na wniosek Aleksandra Irzykowskiego, pomocnika piekarskiego w Bieczu wdraża się postępowanie celem amortyzacji rzekomo przez wnioskodawcę zagubionej książeczki wkładkowej Kasy oszczędności miasta Tarnowa Nr. 102460 na kwotę 300 kor. opiewającej, na imię Aleksandra Irzykowskiego wystawionej.  
 Posiadaczka powyższej książeczki wkładkowej wzywa się przeto, aby zgłosił się ze swoimi prawami w ciągu 6 miesięcy, w przeciwnym bowiem razie po upływie powyższego czasokresu za nieistniejącą uznana zostanie.  
 C. k. Sąd obwodowy Oddział IV.  
 Tarnów, 14 października 1911.

- L. cz. T. VI. 74/11 (2) (12353 1—3)  
 Wdrożenie postępowania amortyzacyjnego.  
 Na wniosek Jadwigi Ludwigi z Doboszyńskich Balickiej wdraża się postępowanie celem amortyzacji następującej rzekomo przez wnioskodawczynię zagubionej książeczki wkładkowej Kasy oszczędności miasta Krakowa Nr. 271.249 na nazwisko Jadwigi Ludwigi z Doboszyńskich Balickiej wystawionej.  
 Posiadaczka powyższej książeczki wkładkowej wzywa się przeto, aby zgłosił się ze swoimi prawami w ciągu 6 miesięcy, w przeciwnym bowiem razie po upływie powyższego czasokresu za nieistniejącą uznana zostanie.  
 C. k. Sąd krajowy cywilny, Oddział VI.  
 Kraków, dnia 7 października 1911.

- L. cz. T. 100/11 (2) (12339 1—3)  
 Wdrożenie postępowania amortyzacyjnego.  
 Na wniosek Włodzimierza Brauna w Krakowie, wdraża się postępowanie celem amortyzacji następującej rzekomo wnioskodawcy zagubionej 5 prc. listu zastawnego c. k. uprzyw. Gal. Banku hipotecznego we Lwowie na kwotę 2000 kor. Nr. 1316 S. C. i należących do nich kuponów od 1 marca 1910.  
 Posiadaczka powyższych papierów warto-



Ruch pociągów kolejowych obowiązujący z dniem 1 maja 1911 r. według czasu średnio-europ.

ściowych wzywa się przeto, aby zgłosił się ze swoimi prawami, w przeciwnym bowiem razie po upływie trzech lat po dniu płatności ostatniego kuponu, lub w razie wcześniejszego wylosowania po upływie jednego roku po dniu płatności, zaś należące do tego kuponu w przeciągu jednego roku 6 tygodni i 3 dni od dnia ich płatności, lub też o ile ten dzień już minął, od dnia tego edyktu uznane zostaną za nieistniejące.

Skoro wymieniony powyżej papier wartościowy przez wylosowanie do wypłaty przeznaczonym zostanie winien wnioskodawca o tem Sądowi donieść.

C. k. Sąd krajowy cywilny, Oddział VII. Lwów, dnia 14 października 1911.

L. cz. Nc. I. 329/11 (4) (12141 1-3) Wdrożenie postępowania amortyzacyjnego.

Na wniosek ks. Andrzeja Bańskiego, proboszcza w Liszkach wdraża się postępowanie celem amortyzacji następującej rzekomo przez wnioskodawcę zagubionej książeczki wkładowej Nr. 78 wystawionej przez Spółkę oszczędności i pożyczek w Liszkach na nazwisko Wny Bański, a opiewającej na 8651 kor. 97 hal.

Posiadacza powyższej książeczki wzywa się przeto, aby zgłosił się ze swoimi prawami w ciągu jednego roku, w przeciwnym bowiem razie po upływie powyższego czasokresu za nieistniejącą uznana zostanie.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I. Liszki, dnia 24 października 1911.

L. cz. T. 103/11 (3) (12453 1-3) Wdrożenie postępowania amortyzacyjnego.

Na wniosek p. Maryi Kwiatkowskiej we Lwowie wdraża się postępowanie celem amortyzacji następującej rzekomo przez wnioskodawcę zagubionej książeczki wkładowej Gal. Kasy Oszczędności we Lwowie Nr. 11.196 opiewającej na kwotę 1450 kor. i na nazwisko „Marya Kwiatkowska“.

Posiadacza powyższej książeczki wkładowej wzywa się przeto, aby zgłosił się ze swoimi prawami w ciągu 6 miesięcy od ostatniego ogłoszenia edyktu w „Gazecie Lwowskiej“, w przeciwnym bowiem razie po upływie powyższego czasokresu za nieistniejącą uznana zostanie.

C. k. Sąd krajowy cywilny, Oddział VII. Lwów, dnia 14 października 1911.

L. cz. T. 108/11 (2) (12450 1-3) Wdrożenie postępowania amortyzacyjnego.

Na wniosek Chaima Grünera w Machnowku wdraża się postępowanie celem amortyzacji następującego rzekomo przez wnioskodawcę zagubionego weksla z daty Krystynopol dnia 8 grudnia 1909 na kwotę 250 kor. opiewającego w trzy miesiące od daty płatnego przez Chaima Grünera wystawionego, a przez Leibischa Lehmicha i Dobrę Lehmich akceptowanego.

Posiadacza powyższego weksla wzywa się przeto, aby zgłosił się ze swoimi prawami w ciągu 45 dni od ostatniego ogłoszenia w „Gazecie Lwowskiej“, w przeciwnym bowiem razie po upływie powyższego czasokresu, za nieistniejącą uznany zostanie.

C. k. Sąd krajowy cywilny, Oddział VII. Lwów, dnia 16 października 1911.

L. cz. Nc. I. 331/11 (4) (12140 1-3) Wdrożenie postępowania amortyzacyjnego.

Na wniosek p. Małgorzaty Poniedziałkowej w Nowej wsi szlacheckiej wdraża się postępowanie celem amortyzacji następującej rzekomo przez wnioskodawczynię zagubionej książeczki wkładowej Nr. 395 wystawionej przez Spółkę Oszczędności i pożyczek w Liszkach na nazwisko Małgorzaty Poniedziałkowej, a opiewającej na 3329 kor.

Posiadacza powyższej książeczki wzywa się przeto, aby zgłosił się ze swoimi prawami w ciągu jednego roku, w przeciwnym bowiem razie po upływie powyższego czasokresu za nieistniejącą uznana zostanie.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I. Liszki, dnia 24 października 1911.

Table with columns for 'DOL W O W A' and 'ZE L W O W A'. It lists train routes, departure times, and destinations. The 'DOL W O W A' section is headed 'Na dworzec główny:' and the 'ZE L W O W A' section is headed 'Z dworca głównego:'. It includes various lines like 'z Ickan', 'z Krakowa', 'z Podwołoczysk', etc.

Table with columns for 'Na dworzec „Lwów-Podzamecze“:' and 'Z dworca „Lwów-Podzamecze“:'. It lists local train routes and departure times. It also includes a section for 'Na dworzec „Lwów-Łyczaków“:' and 'Z dworca „Lwów-Łyczaków“:'.

Table with columns for 'Na dworzec główny:' and 'Z dworca głównego:'. It lists local train routes and departure times. It includes routes to Brzuchowic, Janowa, and Lubienia.

Doniesienia prywatne. PRECZ Z KAŁAMARZAMI! Wieczne pióro nowość, elegancie, trwałe, zawsze w pogotowiu, pisze jednym napełnieniem 500 wyrzów, każdemu niezbędne. Do nabycia w biurze dzienników Płonna, Lwów, ul. Karola Ludwika 1. 5, po 80 hal., z przesyłką poleconą 1 kor. 25 hal., za zaliczką o 20 hal. więcej.

UWAGA: Pora nocna oznaczona jest ramkami. — Wszelkiego rodzaju bilety, taryfy, ilustrowane przewodniki, rozkłady jazdy i t. p. nabywać można w biurze niastowem c. k. kolei państwowych w pałacu Hausmana l. 9. Informacje zaś w sprawach przewozu towarów i taryfowych udziela biuro informacyjne c. k. kolei państwowych, ul. Krasińskich l. 5 drzwi nr. 67, w dni powszednie od godziny 8 rano do 3 po południu, w niedziele i święta zaś od godziny 8 rano do 12 w południe.

**Ogłoszenie.****Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie**

„Krajowej Centrali Zakupu“

Stowarzyszenia zarejestrowanego z ograniczoną poręką

odbędzie się

na dniu 15 listopada o godz. 5:30 po poł. w lokalu  
Krajowej Centrali Zakupu, przy ul. Kraszewskiego 1.**Porządek dzienny:**

Wybór sześciu członków Rady nadzorczej.

Rada nadzorcza

**Krajowej Centrali Zakupu**

Stow. zarejestr. z ogr. poręką.

Prezes:

**Bolesław Lewicki.**

Sekretarz:

**Dr. Adolf Selzer.****„Osobliwości świata widzialnego i niewidzialnego“**

napisał profesor uniwersytetu dr. M. Perty. Treść: Sympatya i antypatya. Artystka prześladowana z za grobu. Chłopiec który czuje nieprzyzwyczajony wstręt do pieniędzy. Cały świat olbrzymim szpitalem. Dostojeństwo Duchowe. Czytanie w sumieniach ludzkich. Lunatycy. Dama która słyszy i widzi sereem. Działania magiczne. Fizyologiczne cudo. Elektryczna pani. Elektryczne dziecko. Halucynacje narodowe. Ludzie jako bańki mydlane. Brak zatrudnienia skraca życie. Ludzie którzy bardzo długo żyją. Ludzie którzy nie jedzą i nigdy nie śpią. Ludzie którzy przechodzą przez zamknięte drzwi i przez ściany. Ludzie którzy liżą mury i połykają kamienie. Ludzie którzy umierają z przyjemnością. Ludzie którzy zabijają wzrokiem. Pachnący ludzie. Mania samobójcza dziewcząt. Mazzini o ideałach. Mowa powszechna. Muzyka w głowie umierającego dziecka. Osobliwa muzyka na ostatnie urodziny poety. Osobliwy śpiew przy śmierci szlachetnej ziemianki. Paniątka zbudzona z letargu. Pręt do poszukiwania podziemnych wód i pokładów metalowych. Przepowiednie i przeznaczenie. Sen. Skutki imaginacji. Słupy profesora wykładającego optykę i objaśnia w nocy stan gwiazd na niebie. Świat jest pełen cudów. Szczególna wrażliwość. Wzajemne oddziaływanie duszy i ciała. Zmysł centralny. Zjawiska u umierających. Zwłoki ludzkie które pachną i nie psują się. Z pamiętników sławnej artystki. Staryśnek który robił sobie nadzieję, że będzie mógł żyć wiecznie. Serce nie służy, nie zna co to pany. Ostatni sen turysty. Wskrzeszenie umarłych. Królowie, którzy istnieją jeszcze tylko na tapetach. Hrabina która nie znosi widoku swoich dzieci. Ludzie którzy żyją samym zapachem. I t. d., i t. d.

Cena 2 kor., z przesyłką poczt. 2 kor. 10 hal., za zaliczką 2 kor. 60 hal. Do nabycia  
w biurze **S. SOKOŁOWSKIEGO** we Lwowie, pasaż Hausmana 9

**Ogłoszenie.**

Dnia 20 listopada 1911 o godz. 6 wieczorem odbędzie się

**Nadzwyczajne Ogólne Zgromadzenie**

Członków Towarzystwa Zaliczkowego w Sądowej Wiszni

Stowarzyszenia zarejestrowanego z ograniczoną poręką

w lokalu Stowarzyszenia z następującym

**Porządkiem dziennym:**

1. Rezygnacja Zastępcy Dyrektora.
2. Zmiana statutu §§ 6, 26 i 72.
3. Wnioski członków.

Zauważa się, że w razie braku kompletu wymaganego w myśl § 34 statutu odbędzie się ponowne nadzwyczajne ogólne zgromadzenie w tym samym lokalu i z tym samym porządkiem dziennym dnia 22 listopada 1911 o godzinie 6 wieczorem i bez względu na ilość zebranych członków prawomocnie uchwałać będzie.

Sądowa Wisznia, dnia 7 listopada 1911.

Dyrekcya Towarzystwa Zaliczkowego w Sądowej Wiszni.

Israel Blumenberg m. p.

Mechel Blumenberg m. p.

**„OSTATNI HAMLET“**

szkie powieściowy, oraz 5 innych obszernych nowel

**ARTURA SCHRÖDERA**

znanego zaszczytnie krytyka i nowelisty wyszły nakładem księgarń

**ZIENKOWICZA i CHECIŃSKIEGO** (Lwów, ul. Teatralna 1).**Cena 5 koron** — stron 380.

„Ostatniemu Hamletowi“ przyznała krytyka niepospolite zalety artystyczne, wytworny język, fabułę niezmiernie interesującą, żywą, świetną obserwację, plastykę i t. d.

**Obraz JANA MATEJKI****„BITWA POD GRUNWALDEM“**

Z okazji pięćsetletniej rocznicy Bitwy pod Grunwaldem wydało Towarzystwo Zachęty Sztuk Pięknych w Królestwie Polskiem wspaniałą reprodukcję kolorową z pomnikowego dzieła Mistrza Jana Matejki „Bitwa pod Grunwaldem“.

Reprodukcya — wielkości 1 metr 6 ctm na 45 ctm. — wykonana wedle oryginału ośmioma kolorami, jest wierną kopią obrazu a ostatnim wyrazem barwnej techniki reprodukcyjnej — nie zaś oleodrukiem.

Celem rozpowszechnienia tej wspaniałej wysoce artystycznej a przytem pamiątkowej reprodukcji, oznaczył Komitet cenę obrazu niezmiernie niską a mianowicie:

Za obraz (1 metr. 6 ctm. na 45 ctm.) Koron 15'—.

Za obraz w bardzo pięknej artystycznej oprawie (ramy, szkło i passepartout) kor. 40'—.

Zamówienia przyjmują: Zastępstwo sprzedaży na Galicyę i Bukowinę  
**Biuro dzienników ST. SOKOŁOWSKIEGO**, Lwów, pasaż Hausmana Nr. 9.  
nadto wszystkie Księgarnie, magazyny, handle papierów i obrazów.

Wysyłka za zaliczką pocztową lub za poprzedniem nadesłaniem należności.

UWAGA: Towarzystwo Zachęty Sztuk Pięknych w Królestwie Polskiem jest nie tylko właścicielem oryginału obrazu Matejki ale także wyłącznego prawa reprodukcji. Wszelkie więc wydawnictwa jakiegoby się pojawiły lub pojawią będą sądownie ścigane.

Świeże wody mineralne krajowe i przetwory zdrojowe.

## Hurtowna i drobiazgowa Składnica wód mineralnych i przetworów zdrojowych

świeżo otwarta

przy Biurze Krajowego Związku Zdrojowisk i Uzdrowisk  
we Lwowie, ul. Czarnieckiego 1. 6  
(wejście w parterze 2 drzwi w sieni).

Dostarcza w każdym czasie po najtańszych cenach  
świeże wody mineralne krajowe i przetwory zdrojowe.

Świeże wody mineralne krajowe i przetwory zdrojowe.

# „WĘDROWIEC“

Dwutygodnik, będzie wychodzić każdego 5 i 20 w miesiącu.

Lwów — Kraków — Warszawa

pismo ilustrowane, poświęcone turystyce i sportowi w kraju i zagranicą.

### Redaguje Komitet.

Redaktor naczelny: ZYGMUNT KŁOŚNIK JANUSZOWSKI, Lwów, ul. św. Zofii 1. 40.

Redaktor działu turystycznego: ROMAN KORDYS, Lwów, ul. Lindego 1. 10.

### Wydawca:

St. SOKOŁOWSKI, właściciel biura podróży i kolejowego we Lwowie, Pasaż Hausmana 9.

Adres Wydawnictwa: Lwów, Pasaż Hausmana 9, Telefon 452.

Prenumeratę i ogłoszenia przyjmują: ADMINISTRACJA „WĘDROWCA“, Lwów, Pasaż Hausmana 1. 9 oraz wszystkie księgarnie i Biura dzienników w kraju i zagranicą.

Na Królestwo i Cesarstwo skład główny: Księgarnia Gebethnera i Wolffa w Warszawie.

### Warunki prenumeraty:

	W Galicji i Austr. Węgr.	W Król. i Cesarstwie.	W Niemczech.	We Francji.	W Ameryce.
Rocznie . . . . .	Kor. 24--	Rb. 12--	Marek 24--	Frk. 24--	Dol. 12
Półrocznie . . . . .	„ 12--	„ 6--	„ 12--	„ 12--	„ 6
Kwartalnie . . . . .	„ 6--	„ 3--	„ 6--	„ 6--	„ 3
Zeszyt pojedynczy . . . . .	„ 1-20	„ 0-60 kop.	„ 1-20	„ 1-20	„ 1/2

Dla Abonentów „Tygodnika Ilustrowanego“ cena prenumeraty zniżona na 16 K. rocznie.

Biuro miastowe

c. k. kolei państwowej  
we Lwowie,  
Pasaż Hausmana 1. 9  
Telefon 452.

wydaje

bilety zestawialne do wszystkich  
miejsowości kąpielowych.

Ważność biletu 45 dni  
z dowolnym zatrzymaniem się  
we wszystkich stacjach.

## Papier Słowackiego.

Komitet obchodu setnej rocznicy urodzin J. Słowackiego we Lwowie, zwraca się do P. T. Publiczności z uprzejmą prośbą, by przy zakupie papierów listowych żądała w sklepach papierów SŁOWACKIEGO wyrobu jedynej w kraju fabryki

S. W. Niemojowskiego we Lwowie.

Część dochodu z rozsprzedaży tego papieru przeznaczona jest na fundusz budowy pomnika poety, a ponieważ ceny w niczem się nie różnią od cen innych papierów, przeto P. T. Publiczność zakupując papier Słowackiego, bez żadnego dla siebie uszczerbku przyczyni się do wystawienia pomnika poecie.

Papier Słowackiego jest do nabycia we wszystkich sklepach we Lwowie, w Krakowie i w miastach prowincjonalnych, a gdzie by go nie było, zwrócić się należy wprost do fabrykanta S. W. Niemojowskiego we Lwowie.

## Kuryer Kolejowy

ważny od 1 maja 1911.

Do nabycia we wszystkich trafikach, oraz w biurze dzienników Stan. Sokółowskiego  
Lwów, pasaż Hausmana.

## Bracia Tercyarze

w Przytulisku ubogich brata Alberta  
we Lwowie, ul. Kleparowska 15,

wykonują wszelkie naprawy mebli giętych; wyrabiają łożka składane, słomianki. Ceny umiarkowane. Na żądanie zabierają meble do naprawy — naprawione odsyłają.

## Zaproszenie

### Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie

Członków

Towarzystwa Zaliczkowego w Podhajcach

które odbędzie się dnia 17 listopada 1911 w sali Rady powiatowej w Podhajcach o godzinie 11 w południe.

Porządek dzienny:

1. Odczytanie protokołu z ostatniego Walnego Zgromadzenia z dnia 24 marca 1911.
2. Wniosek zmiany statutu.

W razie braku dostatecznego kompletu określonego § 46 statutu, odbędzie się tego samego dnia o godzinie 12 w południe drugie Walne Zgromadzenie z tym samym porządkiem dziennym, które bez względu na ilość obecnych, prawomocnie uchwałać będzie.

Podhajce, dnia 6 listopada 1911 r.

Rada nadzorcza Towarzystwa Zaliczkowego w Podhajcach.

Juliusz Gołębski  
sekretarz.

Edmund Lityński  
prezes.

Wyciąg ze statutu:

§ 37. Uprawnieni do brania udziału w Walnych Zgromadzeniach są tylko ci członkowie, którzy wpłacili na rachunek swego udziału kwotę równającą się najniższemu udziałowi t. j. 100 koron.

L. 14.295.

## Ogłoszenie.

Dyrekcja galicyjskiego Towarzystwa kredytowego ziemskiego wypowiada niniejszem na podstawie § 63 statutów pp.: Tadeuszowi Dzieciolowskiemu, Andrijowi Oleńskiemu, Iwanowi Oleńskiemu, Józefowi Sznyrowi, Hryńkowi i Olenie małżonkom Oleńskim, Michałowi Koreckiemu, Michałowi Senków, Dmytrowi Kobrynowi Tymkowi Wyszwanemu i Michałowi Kobrynowi, kapitały resztujące w kwocie 32.299 kor. 06 hal. i 10 039 kor. 15 hal. t. j. w łącznej kwocie 42.338 kor. 21 hal. listami zastawnymi, pochodzące z większych sum 34.000 kor. i 10.200 kor. na hipotece realności whl. 1971, 1972, 1973, 1974, 1975, 1976, 1977, 1978, 1979, 1980 i 2047, ks. gr. gm. kat. Łahodów w powiecie przemysłańskim położonych, intabulowane, z tego Towarzystwa wypożyczone, z dniem 31 grudnia 1911 jeszcze pozostałe.

Dyrekcja galic. Towarzystwa kredytowego ziemskiego wzywa więc pp.: Tadeusza Dzieciolowskiego, Andrija Oleńskiego, Iwana Oleńskiego, Józefa Sznyra, Hryńka i Olenie małż. Oleńskich, Michała Koreckiego, Michała Senków, Dmytra Kobryna, Tymka Wyszwanego i Michała Kobryna jako właścicieli tych realności, ażeby wypowiedziane kapitały w przeciągu sześciu miesięcy do Kasy gal. Towarzystwa kredytowego ziemskiego złożyli pod rygorem egzekucji, a mianowicie przymusowej sprzedaży rzeczonych realności.

We Lwowie, dnia 28 października 1911.

Z Dyrekcyi gal. Towarzystwa kredyt. ziemskiego.

Na wszystkie bez wyjątku PISMA codzienne miejscowe, zamiejscowe, wiedeńskie, zagraniczne, TYGODNIKI, PISMA HUMORYSTYCZNE, ILLUSTRACJE ARTYSTYCZNE, MODY, ŻURNALE, przyjmuje prenumeratę z dostawą w miejscu lub wysyłką na prowincję po cenach redakcyjnych  
Agencja dzienników i ogłoszeń St. Sokółowskiego Lwów, Pasaż Hausmana 9.  
Ogłoszenia do wszystkich pism najtaniej.

# Bilans Kasy oszczędności miasta Krosna za r. 1910.

Rok czynności dwunasty.

Stan czynny.		Stan bierny.	
K	h	K	h
Gotówka w kasie	22.972 82	Wkładki oszczędności łącznie z od-	
Ruchomości	1.337 14	setkami skapitalizowanymi	1.609.642 31
Pożyczki hipoteczne	1.346.879 06	Weksle reeskontowane	256.342 —
Weksle eskontowane	531 984 53	Różni z pożyczek hipotecznych	5.993 04
Zaliczki na zastaw papierów warto-		Rachunek różnych osób i firm	14.613 22
ściowych	35 —	Koszty oszacowania	65 —
Odsetki zaległe od pożyczek hipote-		Remuneracye	3 400 —
cznych	31.564 61	Odsetki pobrane na rok 1911	13.617 93
Rk bieżący Filii centralnego banku		Rezerwa strat	833 15
czeskich kas oszczędności w Kra-		Rk bieżący funduszu rezerwowego	
kowie	9.410 —	lit. A.	36.861 06
Odsetki od weksli reeskontowych wy-		Rk bieżący funduszu rezerwowego	
płacone na rok 1911	2.122 23	lit. B.	800 20
Koszty prawne	6 555 59	Reszta czystego zysku za rok 1909	500 —
			1.942.667 91
		Czysty zysk za rok 1910	10.193 06
			1.952.960 97

## Majątek własny.

Pokrycie funduszu rezerwowego lit. A.		Fundusz rezerwow lit. A.	
K 49.300. 4%-owe 57 $\frac{1}{2}$ -letnie listy zastawne Banku krajowego Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wielkim Księstwem Krakowskim po kursie 94.25% z 31 grudnia 1910	46.465 25		
K 51.400. 4%-owe 56-letnie listy zastawne Galicyjskiego Tow. kredytowego ziem. we Lwowie po kursie 92.60% z 31 grudnia 1910	47.596 40		
K 2.000. 4%-owe galicyjskie obligacye propinacyjne po kursie 99% z 31 grudnia 1910	1.960 —		
Kupon bieżący	2 054 —		
Lokacya u funduszu obrotowego Kasy (Rk bieżący)	36.861 06		
	134.936 71		134.936 71
Pokrycie funduszu rezerwowego lit. B.		Fundusz rezerwow lit. B.	
Lokacya u funduszu obrotowego Kasy (Rk bieżący)	800 20		800 20

Za zgodność z księgami:

**Komisya kontrolująca:**

Dr. Jan Kanty Jugendfein. Ignacy Pawłowski. Włodzimierz Suszyn. Władysław Wachal.

**Dyrekcya Kasy oszczędności miasta Krosna:**

Jan Morański. Dr. Robert Pawłowski. Józef Bergman.

Komisarz rządowy: Emil Czepielewski, c. k. radca Namiestnictwa

**DROBNE OGŁOSZENIA**  
od wyrazu petitem 3 halery, małym petitem 1 halery.

**Miod!** Miod! to zdrowie. Swoży, tyowa, Furacyja, gęsy lub gęsto płynny patok, rytas miodoborowy 5 Alge, 8.50 hal, Batoc, Kozłowski, em. nurez, Iwan-zany.

**Kupie płaszcz** aksamioty cięgi. Zgłoszenia pod „Płaszcz”, Biuro Sokołowskiego. Pasaż Hausmana 9.

**Lwów, ul. Hetmańska 4.**  
Największy magazyn jubilerski i zegarmistrzowski  
**JULIANA DĄBROWSKIEGO**  
kupuje i sprzedaje stare srebro, złoto i kamienie.  
Złocota załatwiać można pocztą i przez korespondencyę.

**Poszukuje się kupna**  
**starych MEBLI mahoniowych**  
ale w dobrym stanie.  
Zgłoszenia pod „MEBLE” Biuro ogłoszeń, pasaż Hausmana 9, Lwów.

**TANIE! PIĘKNE! DOBRE!**  
Meble z własnych pracowni stolarskich i tapiecerskich w największym wyborze poleca:  
**KAZIMIERZ TOCZYSKI**  
Magazyn mebli, Lwów, Sykstuska 19.  
Kompletne wyprawy ślubne, sypialnie, jadalnie, salony, pokoje męskie, meble gięte i żelazne, dywany, portyery, firanki, materye meblowe, dywanowe i jedwabne. Materace włosienne i sprężynowe po cenach najumiarkowanych.  
Sfaty dogodnie bez podwyżki cen.

**Kawy**  
najlepsze gatunki o smaku czystym i aromatycznym po kor. 1.80, 1.92, 2.00, 2.08 i 2.16 za pół kłgr. poleca  
handel herbaty i kawy  
**Edmunda Riedla, Lwów.**

**Ostatnie nowości.**  
Nadszedł  
świeży transport  
najnowszych  
lornetek  
w dużym wyborze i najnowszych wzorach. Ceny najniższe (z perłowej masy od 16 kor.)  
**Kopernicki i Syn**  
optycy i mechanicy  
Lwów, pl. Halicki 1. 1.

**FUTRA**  
damskie, męskie i podróżne, kurtki do polowania, czapki, kołnierze, boa, zargawki oraz wszelkie gatunki futer w skórah i sukna na wierzchy w kolosalnym wyborze poleca  
Pierwszorzędny Magazyn Futur  
**Bracia Lubelscy**  
Lwów, ul. Wałowa 3.  
Reperacye i przerabianie futer na modne fasony uskuteczniamy szybko. Ilustrowane cenniki najnowszych modeli franco.

**Opis chorób ludzkich**  
i leki na nie, ułożył dr. A. Hurasowski, lekarz szpitala lwowskiego. Cena K. 2.10. Do nabycia we wszystkich księgarniach i u nakładcy St. Kohlera, księgarza we Lwowie, Batorego 1. 28. za nadesłaniem wartości i przekazaniem.

## „NOWOŚCI LITERACKIE“

Wykwintne tanie wydawnictwo oryginalnych dzieł naszych współczesnych autorów.

ROCZNIE WYCHODZI 24 TOMY.

Prenumerata kwartalna wynosi 5 kor. 20 hal., z przesyłką 5 kor. 80 hal.

Prenumeratę przyjmuje i prospekta wysyła

**St. SOKOŁOWSKI, Biuro dzienników i ogłoszeń**  
Lwów, pasaż Hausmana 9.

## TARYFA FRACHTOWA

ze Lwowa do wszystkich stacyj kolejowych w Galicyi i Bukowinie

przez **M. FISCHLERA**  
Cena 2 kor., z przesyłką pocztową 2 kor. 10 hal., za pobraniem 2 kor. 55 hal.

Główny skład: **Biuro ST. SOKOŁOWSKIEGO**  
Lwów, pasaż Hausmana 9.